A' -
bPECIALFABFHKKEN é

VINDERUP A/S

Murerstillads Bukkestillads
Byg op til 25,5 meter med 3 meter sgjler og Stort udvalg af dele, som ikke fas andre steder -
lzzngdebjeelker under 15%‘9- bl.a. hoje toppe og rampe til el-pallekzerre.

N |
)

iy FAEAIFECN

W
= N
A

Alu-daek

Danmarks eneste producent af klasse 5 deek,
som ma bruges med el-pallekaerre og
droptestede daek til tagarbejde.

T -
W\ \ o
o S e S e e S

N

\
\
I\

MY o Mo S i 3 At S

Rullestilladser

Producent af den brede model med
plads til bade diagonaler og deek.

Maskiner

De kraftigste tvangsblandere pa markedet.

[
Forst med losningen siden 1968 : =

- Se vores storste nyheder i
starten af kataloget

Stor egenproduktion i Danmark




Typkontrollerad
SPCR 064

anligt Arbatsil-
AFS 1980:12

Hejeste kreditvaerdighed

Specialfabrikken Vinderup A/S

Om Specialfabrikken Vinderup A/S

Historik

Specialfabrikken Vinderup A/S blev grundlagt i 1968 og er i dag
en af Danmarks sterste producenter af stillads.

Produktion

Specialfabrikken Vinderup A/S har eget produktionsanleeg i
Vinderup, der daekker et areal pa 41.000 m?, hvoraf 7.500 m?
er under tag. Virksomheden, der beskeeftiger ca. 30 mand, er
miljggodkendt i henhold til miljgbeskyttelsesloven kapitel 5.

Egenproduktionen i Vinderup foregar med svejserobotter og
CNC-styrede svejseautomater. Fremstillingen udfgres af
svejsere, der er certificerede efter DS/EN 287-1 og for
automatiserede og robotiserede svejsninger efter DS/EN 1418.

Kravene til styrke og dimensioner for stal og aluminium, sikres
ved, at der kun anvendes materialer leveret med 3.1 certifikat
efter DS/EN 10 204.

Korrosionsbeskyttelse

Stilladser af stal overfladebehandles primeert ved varm-
forzinkning i overensstemmelse med DS/EN 12 811-2 og
DS/EN 1461.

Fabriksovervagning, supervision og inspektion udfgres lgbende
ved uanmeldte kontrolbesgg af et uafhaengigt prove-
laboratorium i overensstemmelse med DS/EN ISO/IEC
17025:2000

Specialfabrikken Vinderup A/S udviklingsafdeling har siden
2003 gradvist implementeret de nye europeeiske standarder.

For stilladser fremstillet af stdl DS/EN 12 810-1 m.fl. og
stilladser fremstillet af aluminium DS/EN 1004 og DS/ENV
1999-1-1

Maerkning

Komponenter, der medgar til opbygning af et PROF®
stilladssystem fra Vinderup er stemplet med SPV KI. X YY,
hvor X angiver stilladsklasse og YY angiver produktionsaret.

Typegodkendelser

PROF® murerstillads har veeret typegodkendt i Norge siden
1991 af:

Direktoratet for Arbejdstilsynet Midt-Norge/
TYPEGODKJENNING 616/10

PROF® Rullestillads har veeret typegodkendt i Norge siden
2004 af:

Direktoratet for Arbejdstilsynet Midt-Norge
TYPEGODKJENNING 601/09

Endvidere har vores PROF® rullestillads vaeret typegodkendt i Tyskland
siden 2004 af:

TUV PRODUKTSERVICE GMBH Miinchen
ZERTIFIKAT Nr. Z1A 04 02 52046 001

Kvalitet

For Specialfabrikken Vinderup A/S betyder ordet "kvalitet” den optimale
kvalitet for et bestemt kundebehov. Egenskaber, der vaerdsaettes af kunden
i forhold til pris og leveringstid samtidig med, at det er lansomt i
produktionen.

Kvalitet — vores mal er

e at Specialfabrikken Vinderup A/S’ produkter til enhver tid overholder
de ngdvendige kvalitetskrav;

e atkvaliteten styres, s& kunderne oplever Specialfabrikken Vinderup
A/S’ produkter og ydelser som overlegne i forhold til konkurrenternes;

e at de samlede kvalitetsomkostninger styres, sa disse er minimeret
uden kvalitetsforringelse.

Marketing og salg — vores mal er

e at vejlede og radgive kunder og potentielle kabere i optimale tekniske
og gkonomiske lgsninger, der er i overensstemmelse med geeldende
normer og standarder og samtidig tilgodeser kundens behov;

e atudarbejde tilbud, der er konkurrencedygtige;

e at aftale leveringstider, der tilgodeser den ngdvendige tid til at
tilrettelzegge og udfgre alle aktiviteter for ordreafviklingen;

e atfastleegge arten og omfanget af den nedvendige dokumentation;

e at yde kunder en tilfredsstillende serviceindsats;

e at sikre en hurtig og serigs behandling, samt afslutning af
reklamationer.

Speciallgsninger

Med eget produktionsapparat i Vinderup ordreproducerer vi ogsa specielle
stilladslgsninger i stal og aluminium.

Specialfabrikken Vinderup A/S lagerfarer over 600 forskellige komponenter
til murer-, bukke-, facade- og rullestilladser i savel stal som aluminium og til
rullestilladser i aluminium samt sikringsudstyr.

Vi kan derfor std inde for vores saerdeles konkurrencedygtige priser for
velafprgvede stilladssystemer maerket PROF-SPV.




Specialfabrikken Vinderup A/S

Komplet kgrerampe — godkendt til brug med el-pallekaerre

Kgredaekkene er fremstillet af alu Formstep-planker — sammen med vores nye og SKANER RYG
smarte startramper, far du en jaevn og skridsikker opkgrsel til dit bukkestillads. OG SKULDRE

é

Her vist komplet opstilling med
startramper, 40 cm. kgredaek,
lav stilladsbuk og stilladsbuk

med klasse 4 overliggere. ¥ N GODKENDT TIL
‘1‘ EL-PALLEKZARRE

Benyt rampen med Specialfabrikkens klasse 5
daek, og du ma anvende el-pallekaerre pa
hele opstillingen —vores klasse 5 daek er
nemlig godkendt som kgredaek.

(L | -
Produceret i Danmark
P aw

Danmarks eneste leverandgr af hgje

overliggere

Fa en stahgjde pa helt op til 2,65 meter uden brug af
forleengersektioner! Vi har overliggere i 4 forskellige
hgjder, sa de matcher ethvert behov. Eksempelvis er
vores 160 cm. overligger meget populaer til typehus-

byggeri. Se mere under Bukkestillads.

Opstilling i hjgrner uden problemer

Med Specialfabrikkens smarte hjgrnestativ, kan du uden
problemer opstille bukkestillads i indvendige og udvendige

hjgrner. Hjgrnerne er forberedt til raekvaerk. Se mere under

Bukkestillads.




Specialfabrikken Vinderup A/S

Danmarks f@rste droptestede alu-dzek!

Undga ekstra afdeekning med krydsfiner ved tagarbejde —

brug vores droptestede alu-daek.

Tvangsblandere - nu med gaffellommer

En serie effektive tvangsblandere, som gennem mange ar
har bevist deres styrke pa byggepladser i hele verden. Fas i

mange stgrrelser fra 65 til 880 liter.

TE300 og TE500 er vores bestsellere.

(L ;
Produceret i Danmark
| ]

Store martelkar — 360 eller 680 liter

Rummelige mgrtelkar pa enten 360 eller hele 680 liter.
Anvendes bl.a. pa byggelifte eller teleskoplaessere.

Temmeluge i bund, gaffellommer og |gftegjer.




N
Specialfabrikken Vinderup A/S

Kab direkte hos os Indholdsfortegnelse

EMNE SIDE
Ingen fordyrende mellemled her.

Kgb direkte hos Specialfabrikken Vinderup
A/S. Vi har produceret stilladsmateriel,
tvangsblandere m.m. siden 1968 og har
derved faet stor erfaring og viden inden
for disse omrader — viden som kommer

vores kunder til gode.

Er der gnske om tilbud pa specielle
produkter, klarer vi ogsa dette. Uanset om Tagarbejde
det gelder vores standardsortiment eller

specialopgaver, leverer vi hurtigt. Prof® Facadestillads Aluminium n

Skulle vejen falde forbi Vinderup, er |
meget velkomne til at besgge fabrikken.

Med venlig hilsen

Specialfabrikken Vinderup A/S Understgtningsrgr og elementstgtter
Sikringsudstyr

Vinderup Rgrmixer

Vinderup Tvangsblandere

Vinderup Traktorblander

Vinderup Pladevibrator

Vinderup Bandtransportgrer

Vinderup Mgrtelkar

Vinderup El-hejse

Specialopgaver



Vinderup Prof ® Murerstillads

Et gennemtestet stilladssystem med et meget stort program af
tilbehgr, der ggr dette stillads velegnet til de fleste opgaver.

Krav til styrke og dimension sikres, idet der kun anvendes
materialer leveret med 3.1 certifikat efter DS/EN 10 204.

Egenproduktionen i Vinderup foregar med svejserobotter og CNC-
styrede svejseautomater. Fremstillingen udfgres af svejsere, der er
certificerede efter DS/EN 287-1 og for automatiserede og
robotiserede svejsninger efter DS/EN 1418.

BEMAERK!
Fremstillet i hgjstyrkestdl = LAV egenvagt!

Belastningsklasse 5 — 450 kg. pr. m2

AV

20 kN
Dokumenteret
sojletryk

Sgjler med bajonetsamling galvaniseret
U-bgijler pa fire sider

3,0m. 14,2 1020 0035
2,0m. 10,8 1020 0042
1,5m. 8,4 1020 0049
1,0 m. 5,9 1020 0056
0,5 m. 3,7 1020 0063

Afslutningssgjler for plant daek - galvaniseret
U-bgjler pa fire sider

1,0m. 5,6 1020 0156
0,5 m. 3,4 1020 0158

Sgjler med muffesamling galvaniseret
U-bgijler pa fire sider

Model Snaphak — muffe ned

3,0m. 14,2 1020 0070
2,0m. 10,8 1020 0077
1,5m. 8,4 1020 0084
1,0 m. 5,9 1020 0091
0,5 m. 3,7 1020 0098
_ ModelEnhak  Vagtkg. Varenr. ModelEnbelc=mufte oF
3,0m. 14,2 1020 0105
2,0m. 10,8 1020 0112
1,5m. 8,4 10200119
1,0 m. 5,9 1020 0126
0,5 m. 3,7 1020 0133




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads

Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Hjgrnesgjler med bajonetsamling galvaniseret

U-bgjler pa 4 sider i samme hgjde

<X
i

Lengde Vaegt kg. Varenr.
2,0 m. 11,6 1020 0147
“
~
Gevindfodplader galvaniseret
m. justerbar fodplade
Dimensioner Varenr.
@38 mm. - 0,5 m. 1020 0007
@38 mm. - 0,8 m. 10200014 E,
@32 mm. - 1,0 m. 1020 0021 %
Gevindfodplade galvaniseret
Kraftig model m. vipbar fodplade
Hojde Vaegt kg Varenr.
@38 mm. - 0,5 m. 6,2 1020 0028
Laengdebjaelker galvaniseret
Laengde Veegt kg. Varenr.
4,00 m.* 24,4 1020 0200
3,00 m. 13 1020 0207 :. | 1 i l
2,45 m. 10,8 1020 0214
2,00 m. 8,8 1020 0221 * Klasse 3 — gvrige er klasse 5
Tvaerbjaelker galvaniseret
Laengde Vaegt kg Varenr.
1,60 m. 6,9 1020 0228
1,20 m. 5,4 1020 0235 'ﬂ J i . j‘
1,00 m. 4,9 1020 0242
0,72 m. 3,7 1020 0249
0,60 m. 3,5 1020 0256




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Enrgrsbjzaelker galvaniseret

Model Lav
Lengde Vagt kg. Varenr.
1,60 m. 7,0 1020 0263 _
1,20 m. 5,5 10200270
1,00 m. 4,7 1020 0277
0,72 m. 43 1020 0284
0,60 m. 3,6 1020 0291

Enrgrsbjzelker galvaniseret

Model Hgj
Lengde Vagt kg. Varenr.
1,60 m. 7,8 1020 0333
1,20 m. 6,2 1020 0340
1,00 m. 5,5 1020 0347
0,60 m. 4,3 1020 0354

Enrgrsbjeelker galvaniseret
Model Hgj forstaerket

4

Leengde Vaegt kg. Varenr. y
1,60 m. 9,3 1020 0361

Diagonalrgr med kilekobling galvaniseret

Til 1,0 m. spring Leengde Vaegt kg. Varenr.
Kort 1943 mm. 7,2 1020 0600
Lang 3249 mm. 10,0 1020 0607

Til 1,5 m. spring Leengde Vaegt kg. Varenr.
Kort 2290 mm. 7,5 1020 0604
Lang 3440 mm. 10,6 1020 0611

Til 2,0 m. spring Leengde Vaegt kg. Varenr.
Kort 2610 mm. 8,3 1020 0618
Lang 3680 mm. 11,2 1020 0625

Horisontalt diagonalrgr med kilekobling galvaniseret

Laengde Veegt kg. Varenr.

3545 mm. 10,9 1020 0632

Diagonalrgr med klump og kilekobling galvaniseret

Lengde Lengde Vaegt kg. Varenr.

Langt for 2 m. spring 3680 mm. 12,3 1020 0655




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads

Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Stilladstralle gran

KI. 5 —-450 kg. pr. m2

= ==

Lengde Vaegt kg Varenr. = - =\
485 x 2200 mm. 24,0 1020 1007 -
Stilladstralle ERGO gran med pvc-klodser KI. 5 —450 kg. pr. m2

Leengde Vaegt kg Varenr. Lav vaegt
364 x 2200 mm. 15,0 10201014 [ == = ==
244 x 2200 mm. 10,0 1020 1015 ;f:-:;,: ==—= — -"—=_
364 x 1800 mm. 13,0 1020 1021
485 x 1450 mm. 12,0 1020 1028 *Pris ved hele bundter (96 stk.):

DKK 195,-

Stilladstralle aluminium

Kl. 6 — 600 kg. pr. m2

Varenr.

Lengde

Vaegt kg.

490 x 2200 mm.

13,0

1020 1035

Trallen er fremstillet af tre alu planker, hvilket giver stor stabilitet.
Samtidig far man to spor - det ggr trallen lettere at renggre.

Bemaerk!
Baerehandtag i ender og under bunden

Glasfibertralle — kl. 6 og DROPTESTET

Lo Varenr.

495 x 2200 mm. 13,5 1020 1042

Let, steerk og vridningsstabil glasfibertralle. Nem at handtere og stable, med
skridsikker overflade og forsteerkede endestykker. UV- og kemikaliebestandig.
Optager ikke fugt som trae-traller. Lang levetid.

T ——e DROPTESTET
Alu-afdaekningsdaek med lem
Lengde Vagt kg. Varenr.
0,53x2,20 m. 16,4 1020 1049
Som do — med alu-dgrkplade 1020 1050

Anvendes til afdaekning i top ved stalstilladsstige med reposer.

Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2




Alu-dek med og uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

N.B. Alle daek uden lem fGs mod merpris ogsG med kompositplade.
Reducerer vaegten med ca. 4 kg.

. 060x3,05m. 21,0 1020 1056
0,60 x 3,05 m. 19,5 1020 1063
0,40 x 3,05 m. 16,3 1020 1070
0,30 x 3,05 m.* 13,8 1020 1077
0,60 x 1,65 m. 12,5 1020 1084

Droptestet — godkendt til tagarbejde

0,60 x 3,05 m. 21,3 1020 1064

0,60x3,05m. 17,3 1020 1053

* Klasse 5 /\

DROPTESTET

Alu-deek uden lem - med alu-dgrkplade
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2 - Forstaerket

0,60 x 3,05 m. 26,0 1020 1091

Alu-d®k uden lem - Belastningsklasse 5 — 450 kg. pr. m2

0,60 x 3,05 m. 25,0 1020 1098
0,60 x 1,65 m. 15,5 1020 1105

Alu-daek med lem - Belastningsklasse 4 — 300 kg. pr. m2

0,60 x 3,05 m. 26,4 1020 1112
0,60 x 1,65 m. 16,9 1020 1119

Klasse 5 daek uden lem
er godkendt til brug
med el-pallekzerre

Gelaenderstolpe / Pibe galvaniseret

1,0 m. 4,2 1020 0968

0,7 1020 0975

Monteres pa alu-daekkets vange,
sa der kan etableres raekvaerk

Fodspark / Lasebraet
Dim. 32 x 150 mm.

3,3m. 7,7 1020 0407
1,78 m. 4,3 1020 0421

| QPECIAL FABRIKKEN




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads

Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Indmuringsankre

Dim. Varenr. ,
8 mm. 1020 0500
10 mm. 1020 0507 8 mm. 10 mm.
Djebolte & Bjeskrue med svejst gie
Dim. Varenr. /;@ @
Gjebolt - 8 mm. 1020 0514 / /
@Bjebolt - 10 mm. 1020 0521
@Bjeskrue 70 mm. 1020 0528
@jeskrue 300 mm. 10200539 Kgb ogsa plugs og plastpropper hertil
Murankre galvaniseret ”
Lengde Vaegt kg. Varenr.
@48 /0,6 m. 2,0 1020 0535
@48 /1,0 m. 2,8 1020 0542
Rgrankre galvaniseret — kan leveres efter mal
Lengde Vaegt kg. Varenr.
0,80 m. 3,4 1020 0550 e e e
1,00 m. 3,8 1020 0556
1,20 m. 51 1020 0563
1,50 m. 5,7 1020 0570
Rgrankre aluminium — kan leveres efter mal
Lengde Vaegt kg. Varenr.
0,60 m. 1,0 1020 0577 ———
1,00 m. 1,5 1020 0584
Hand- / knaeliste galvaniseret
Leengde Vagt kg. Varenr.
3,00 m. 8,0 1020 0800
1,60 m. 3,0 1020 0807
1,20 m. 2,8 1020 0814 | i I l
1,00 m. 2,6 1020 0821
0,72 m. 2,2 1020 0828
0,60 m 2,0 1020 0835
Rakvaerksramme med bgjle galvaniseret
Leengde c-c Vagt kg. Varenr. g ]
et N -
1,65 m. 10,5 1020 0842
1,45 m. 9,8 1020 0849 P
1
1,25 m. 9,1 1020 0856 T




Specialfabrikken Vinderup A/S

Bgjle med kilekobling / "Havelage’ galvaniseret
Monteres pa indvendig sgjle som afslutning ved tralleender.

050x0,40m. 3,5 10200863

Sikkerhedsnet EX galvaniseret
Indbygget fodspark. Her vist pa geleenderrgr varenr. 1010 0184.

1016 x 2630 mm. 15,0 1010 0205
1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206
Kroge for raekvaerk 10100212

Dobbelt raekvaerksramme galvaniseret

3,00 m. 14,0 1020 0870

2,45 m. 12,1 1020 0877

2,27 m. 11,2 1020 0884

2,00 m. 10,2 1020 0891 1

1,60 m. 8,8 1020 0898 L/
1,20m 6,7 1020 0905 =

1,00 m. 6,3 1020 0912

0,72 m. 53 1020 0919

0,60 m. 3,5 1020 0926

Raekvaerksramme v. trappeskakt galvaniseret
Anvendes ved etablering af reekvaerk pa alu-deek ved trappetop.

1,2m 7,5 1020 0933

Raekvaerkssgjle galvaniseret

1,0 m. (model SPV) 1020 0954
1,0 m. (model H) 6,6 1020 0956




Opskydeligt reekvaerk - aluminium

Specialfabrikken Vinderup A/S

Anvendes til opbygning af stillads med 2 m. afstand mellem dak - f.eks. til
tagarbejde. Sikrer medarbejderen under opbygningen.

Scepter 2 monteres.

v wN e

Sidste scepter monteres.

Handliste monteres pa scepter og lases med harnalesplit.
Scepter monteres, sa handlisten er 1050 mm. over naeste daek.
Handlister monteres pa naeste scepter (scepter 2).

Nar det blivende raekvaerkssystem er monteret i hele stilladsets
lengde, flyttes det opskydelige raekvaerkssystem pa til naeste position.

Opskydelig sgjle alu

3,7

1020 0961

Teleskophandliste alu

3,2

1020 0963

Bjalkeryttere galvaniseret

Lb / Lb 3,0 1020 0385
Tb/Lb 2,8 1020 0387
Lb/Tb 2,7 1020 0389
Med bajonetsamling 7,1 1020 0396

Med bajonetsamling




Specialfabrikken Vinderup A/S

Fodsparkholder galvaniseret

Fodsparkholder 0,6 1020 0428

Fodsparkholder ende galvaniseret

Fodsparkholder 1,1 1020 0435

Fodsparkholder med kilekobling galvaniseret

Fodsparkholder 1,0 1020 0442

Fodsparkholder hjgrne aluminium

Fodsparkholder 0,4 1020 0449
Trallelas
Trallelas for leengdebjaelker, @33 0,30 1020 1126 =
Trallel3s for konsoller, $42-48 0,35 10201127 J J'H
Fjederbelastet trallelas, @33 0,35 1020 1128 » -
Trallelds med top 2,30 1020 1133

Lampeholder m. kilekobling

Lampeholder 1,0 1020 1928
Topgaffel
Topgaffel 3,5 1020 9914




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads

Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Hjul med bremse

Stgrrelse Belastning Vaegt kg. Varenr. E
@200 mm 400 kg. 2,5 1020 1102 :,
@200 mm 625 kg. 3,0 1020 1107
@250 mm 750 kg. 4,6 10201114
*) 3200 mm 500 kg. 4,8 1020 1121
*) med justerbar spindel
Skruekoblinger
Kobling Vaegt kg. Varenr.
Nordsgkobling 1,35 1020 1905
Dobbelt fast, #48/@48 1,00 1020 1907
Dobbelt dreje, 333/(42-48 1,35 1020 1908
Dobbelt dreje, #48/@48 1,50 10201914
T-bolt til kobling - 1020 1915
Enkelt, @33 0,65 1020 1916
Enkelt, ?42-48 0,70 1020 1917
Enkelt, @60 0,90 1020 1918
Dobbelt dreje, 360/@60 1,90 1020 1920
Enkelt kilekobling galvaniseret
Vaegt kg. Varenr.
Kobling 948 0,9 1020 1921
Fodsparkholder hjgrne galvaniseret
Vaegt kg. Varenr.
Fodsparkholder 0,4 1020 0456
Loftekrog galvaniseret
Vaegt kg. Varenr.
Loftekrog 0,6 1020 9907

Anvendes til haevning af deek og konsoller ved arbejde fra nedsaenket konsol.

Diagonalkonsol galvaniseret
Anvendes til understgtning af tveerbjaelke 1,2 m.

Vgt kg.

Varenr.

Diagonalkonsol

11,6

1020 0786

10




Specialfabrikken Vinderup A/S

Udvidelseskonsol galvaniseret

0,50 m. 6,0 1020 0681
0,60 m. 6,5 1020 0688
0,72 m 7,2 1020 0695
1,00 m. 11,8 1020 0702

Udvidelseskonsol model Enhak galvaniseret

0,72 m. 7,2 1020 0709
1,00 m. 8,2 10200716

Justerbar konsol galvaniseret

0,46-0,72m. 5,0 10200718

Konsol nedsanket galvaniseret
Anvendes hvor gangarealet saenkes 25 cm.
Som gangareal anvendes alu-daek 0,40 x 3,05 cm.

0,49 m. 3,3 10200723

Konsol haevet galvaniseret
Anvendes hvor gangarealet haeves 25 cm.

0,49 m. 3,3 10200730

Konsol nedsaenket 2 galvaniseret
Anvendes hvor gangarealet saenkes 25 cm.

0,49 m. 3,3 10200737

Konsol med rondel galvaniseret

0,24 m. 2,2 1020 0743
0,30 m. 2,3 1020 0744
0,40 m. 2,5 1020 0746
0,60 m. 3,0 1020 0751

11




Specialfabrikken Vinderup A/S

Konsol til hejsehjul galvaniseret
Drejelig, med naeb

Konsol 6,2 1020 0758

Kan anbringes direkte pa top af sgjler

Konsol 4,2 10200765

Adapter til konsol galvaniseret

Adapterrgr 3,2 1020 0772

Konsol til hejsehjul galvaniseret 7

Hejsehjul med reb

Reblaengde 40 m. 10,8 10200779

Bundskarmskonsol galvaniseret

Skaermkonsol 8,8 10200789

Tagbgijler galvaniseret

Tagbgjle 16,3 1020 1417

Nem og hurtig inddaekning af trallelag.

Forlaengerrgr til Tagbgjler galvaniseret

0,50 m. 3,3 1020 1424
1,20 m. 6,3 1020 1431

12




Understgtningssgjle galvaniseret

Understgtningssgjle 5,9 1020 1438

Anvendes til understgtning af tagbgjler pa indvendig sgjle ved mur.

Stilladspresenning

Kraftig kvalitet med forstaerkningsband

3,30x 30 m. 180 g/m2 1020 1507

3,25x36,0 m. 180 g/m2 1020 1509

3,20 x 40 m. 150 g/m2 1020 1521

Stilladsnet Godkendet til vinterforanstaltning

3,07 x 100 m. 15,8 50 g. (Standard) 1020 1528
3,07 x 100 m. 24,1 75 g. (Expert) 1020 1535
3,2 x50 m. 23,0 125 g. (Offshore) 1020 1508

Stropper 100 stk. pr. pose

Strop 1 2,0 pr. pose 1020 1542
Strop 2 1,2 pr. pose 1020 1549

Strop 1

Strop 2

Sikkerhedsskilt / Holder f. skilt

Skilt 1020 1556
Skilteholder galv. 1020 1563

Stilladsvaerktgj

Skraldenggle m. gaffel, 19-22 mm. 1020 1577
Skraldenggle m. spids, 19-22 mm. 1020 1584
Holder til skraldenggle 1020 1591

13




Specialfabrikken Vinderup A/S

Tragt plast
f 0,6m 9,0 10200796

Skaktrgr med kaede plast

1,0m 9,8 10200798

Konsol til montering af Skaktrgr galvaniseret
Med kilekoblinger

Seet 42 10200793

Alu-dragere aluminium

4,1m 17,5 1020 2007
6,1m 25,8 1020 2014
8,1m 34,4 1020 2021

Portbjaelke galvaniseret

6,05 m 76,8 10202028

Stige med trappetrin galvaniseret
Spaender over 1,6 m.

2,0m. 35,0 1020 1814

Handliste til stige galvaniseret
Spaender over 1,6 m.

1,5 m. 7,9 1020 1821
2,0 m. 8,5 1020 1828

=

Stilladsrgr galvaniserede

Dimensioner Varenr.
@48,3 x 1000 mm. 1020 3007
@48,3 x 2000 mm. 10203014
@48,3 x 6000 mm. 1020 3021

14




Specialfabrikken Vinderup A/S

Trappetrin galvaniseret

Stgrrelse Vaegt kg. Varenr.
0,3x0,8m 5,9 1020 1842

Trappe aluminium
Bredde: 60 cm.

Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,30 m. 5,6 1020 1849
0,50 m. 7,4 1020 1856
1,00 m. 12,0 1020 1863
1,50 m. 17,2 1020 1865
2,00 m. 21,6 1020 1867

Trappe aluminium
Spaender over hhv. 3,05 og 1,65 m.

Hgjde Vagt kg. Varenr.
2,0m. 30,0 1020 1870
1,0 m. 18,2 1020 1877

Raekvaerksramme aluminium

Udvendig Vaegt kg. Varenr. Indvendig
For 2 m. trappe 11,7 1020 1884 %
For 1 m. trappe 11,2 1020 1883

Indvendig Veegt kg. Varenr.

Udvendig
For 2 m. trappe 9,7 1020 1891
For 1,5 m. trappe 9,4 1020 1893

For 1 m. trappe 9,2 1020 1892

Husk! Der skal anvendes raekvaerk fra 0,5 meter

Adgangstrin
Haenges pa lengde- / tveerbjzelker.

Lengde Vaegt kg. Varenr.
L350 x B 150 mm 6,4 1020 1835

15




)
Specialfabrikken Vinderup A/S

Fodspark for trappetarn

Trappelanding bund

()

Trappe ende

(6)

Ved trallelag / alu-daek

(7)

Toprepos ende

16




Specialfabrikken Vinderup A/S

Trappelanding - top / bund

Alle reposer og landinger sikres udvendigt med fodspark af trae, 32 x 150 mm.

Fodsparken fikseres til sgjlerne med plastfodsparkholder og til trappevangen med fodsparkholder af stal.

Fodspark, udv. L = 655 mm. (1) 1

Fodspark ende, L =1170 mm. (2) 1

Fodsparkholdere plast (3) 2

Fodsparkholder hjgrne (4) 1
1020 0401

Fodspark m/beslag, udv. L =770 mm. (5) 1
Fodspark ende, L=1170 mm. (2)
Fodsparkholdere plast (3)

1020 0402

|

Fodspark, udv. L =2270 mm. (6)
Fodspark ende m. u-beslag, L=1170 mm. (7)
Fodsparkholdere plast (3)
1020 0403
(6)

9 - @)

17




Specialfabrikken Vinderup A/S

Bareller

Et stort udvalg af bareller til opbevaring af dit stillads. Nogle skal ordreproduceres. Ring og hgr naermere.

Barel model Vinderup - galvaniseret

L 1350 x B 690 mm. (c-c) 27,5 1020 1600
m. |gftegjer 28,0 1020 1602
m. forhgjede kopper 28,0 1020 1604

Barel model H - lille galvaniseret

L 1100 x B 845 mm. c-c 34,0 1020 1606

Barel model H - stor galvaniseret

L 1500 x B 845 mm. c-c 41,0 1020 1608

Barel galvaniseret
Kan forsynes med indsatskurv

- L1500 x B 845 mm. c-c 43,0 1020 1610

Indsatskurv galvaniseret

L 1510 x B 785 x H 260 mm. 36,0 1020 1612

Barel med indsatskurv galvaniseret

L 1500 x B 845 mm. c-c 79,0 1020 1614

Barel / Halvrammer med tappe galvaniseret
Seet & 2 halvdele

L 1200 mm. 27,0 1020 1616 1.770,00

Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer

18




)
Specialfabrikken Vinderup A/S

Barel med tappe galvaniseret

For smalle rammer 37,0 1020 1618
For brede rammer 51,0 1020 1619

Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer.

Barel Combi galvaniseret
Som standard forsynet med |gftegjer samt beslag for traekstang. Barellen kan monteres med hjul 200 mm eller
©250 mm. Kan i gvrigt forhgjes med @48 mm. ror.

L 1240 mm. x B 1030 mm. 27,0 1020 1620

x b
f Combi Barel

Vist med hjul

Combi Barel

Vist med hjul samt forhgjet med rgr

Barel med lange ror
@48 x 1580 mm. rgr
Anvendes f.eks. til opbevaring af alu-dzek, traller mm.

L 1450 x B 700 mm. c-c 47,0 1020 1622
L 1450 x B 1100 mm. c-c (med tvaerrgr) 56,0 1020 1621
L 1450 x B 1270 mm. c-c (med tveerrgr) 57,0 1020 1623

Specialfremstillede bareller

Hvis du har gnsker til en barel i specielle mal
eller udstyret til et specielt formal, klarer vi
ogsa det. Med egen fabrik kan vi fremstille

nasten hvad som helst.

Kontakt os for tilbud.

Barel med slidsker — med Barel med tappe for
plads til ca. 30 bukke overliggere og gelenderrgr

19




Specialfabrikken Vinderup A/S

Barel med skilteholder
Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer.

- L1300x B 1150 x H 1250 mm. c-¢ . 1020 1626

Barel til sikkerhedshegn
Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer.

1080 x 750 x 750/1130 mm. c-c 57,5 1020 1628

Specialbarel
Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer.

10201630

Slangebarel
Anvendes til opbevaring og transport af stilladsrammer.

L 2400 x B 700 x H 550 mm. c-c 44,0 1020 1632

Specialbarel til elementstgtter
Forleengede og med plade.

L 2200/1350 x B 690 x H 900 mm. 70,0 1020 1634

Hjg#rnebeslag til barel

Monteres pa barellen, herefter kan barellen omdannes til en kasse.

1020 1699

20




(%]
S~
<
Q
>
-
()]
©
=
>
c
]
7
-
‘C
o]
(4]
=
0
(®]
()]
o
(V5]

1 m. spring — for murere og opmuring

Steerkt og stabilt med mange muligheder. Komplet prisliste herunder.

Bemaerk! Hgjstyrkestal — let vaegt!
Lengdebjeelker ca. 12,9 kg.

Prof Murerstillads Stilladsklasse 5
Sgjler ca. 14 kg.

N SN OINOIN M TINDIONOOIN M SNV NI NM ST INOIN®
N it N OINOW O M T 1IN ON W O N & 1N O N WO M & 1D ©WNIW O
Nzgz@ygngsRagdzN2 a8y EnE R
CRRAEAERE IERF SEREA R AN RS CARS R ERE SF S ER AR CREIFIE:
memorooo® g YY8%o03 NI YNNEL 8N
P2 NIURom I YTRBo0l NI YR ow Y TYS
CR R I R R R R N I R R O I R R R I
SAICSERCTE IR AT TS O P PR RUEE O P PR RIEEAT-
NN N NINNN®M MM ST T T O O OO O Wi 0 0 0000000
NN T TS OO NMOOo o Nt NS G g YN
o I 3JIRNTBRITARBRAINIIIIRIIIITET
SR9RBR2I8IBRIRIBINRERNITILE TR
<0 § S RIPaoaIJIIJI IR o3IV ITSIIRI IR IR
o Now o 8 9N mgmioNAdN®Mm SN ONIDL ONDOO® S O
m o~ 8038 YIS IRIARNLIIIRNIIALEIIIIRNIA
o 03J Jqowoeod 8333 v dld8JJvadd33R
T Tt T T O OO VL OV Vi i 0w G FY 99 9
WLV W ViV Viiwi wiwi wiocw 0w Q 8:8:i9: 99 9 94 9 99 oo
2883885833333 ILSSTIZT2I LRI JIAIIIALELRYZ

21




(%]
S~
<
Q
>
-
()]
©
=
>
c
]
-
v
-
o)
©
=
@
(®]
()]
o
(V5]

Ma anvendes til byggehgjde 25,5 m. — DS/EN 12810 - 1

Prof® Murerstillads

Ved Ergotraller: 8 stk./fag

Ved glasfiber- eller alutraller:

6 stk. pr. fag

Japp=euqgase]

J9pjoyysedspoy

3j[ennie / -13qyse|o

12
18
24
30
36
42

48
12

18
24
30
36
42

48

12
18
24
30
36
42

48
12

18
24
30
36
42

48

12
18
24
30
36
42

48

Y3113 3||es0843

16
24
32
40

48

56
64

16
24
32

40

48

56
64

16
24
32

40

48

56
64

16
24
32
40

48

56
64

16
24
32
40

48

56
64

‘W 9‘0 4dueInp

10
12
14
16
18

10
12
14
16
17
12
16
20
24
28
32
32

Prof Murerstillads stilladsklasse 5

Staerkt og stabilt med mange muligheder. Komplet prisliste herunder.

‘w g0 apejdpoy

10
12
14
16
18

10
12
14
16
18

10
12
14
16
18

10
12
14
16
18

10
12
14
16
18

1103 33sI[pugH

8ue| aisi|pueH

10
12
14
16

10
12
14
16

10
12
14
16

10
12
14
16

10
12
14
16

140 4g4jeuoseiq

2 m. spring — for tagarbejde, temrerarbejde og renovering

Sue| agajeuoseiq

12

12
12

10
10
10
15
15

‘w 9T j|elqaent

10
12
14
16
18

12
15
18
21

24
27
12
16
20
24
28
32
36
15
20
25
30
35
40

45

18
24
30
36
42

48

54

‘w € j|elqapsu=e

12
16
20
24
28
32
12
18
24
30
36
42

48

16
24
32

40

48

56
64
20
30
40

50
60
70
80
24
36
48

60
72
84
96

‘w T 3)(@s

10
11

‘w g 3)fgs

10
11

10
11

‘w € 3)lds

10
11

10
12
14
16
18
12
16
20
24
28
32
36
17
22
27
32

37
42

47

18
24
30
36
42

48
54

‘w apSue]

12
15
18
21

24

12
15
18
21

24

12
15
18
21

24

12
15
18
21

24

12
15
18
21

24

‘w aplayers

10
10
10
10
10
10
10

‘w aploysplagqay

10
10
10
10
10
10
10
12
12
12
12
12
12
12

N

01

02

03

04
05

06
07
08
09
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33

34
35

22




Inddzekning

Kontakt os
Komplet inddaekningssystem — for tilbud

let og hurtigt at montere.

Alu-dragere med u-bgjler kombineret med
raekvaerksrammer, sgmskinner samt alu-
daekskinner.

Som inddaekning anvendes Monarflex Stripe
eller Scaff Band.

Gor det ikke vanskeligere end ngdvendigt

Alu-dragere aluminium

Med u-bgjler
Lengde Vagt kg. Varenr.
4,1m 18,3 1020 1207
6,1 m 26,6 1020 1214
8,1m 35,4 1020 1221

Samlebeslag galvaniseret
Anvendes til samling af alu-dragere

Lige 2,6 1020 1228
Bgjning top 3,3 1020 1235
Bgjning bund 5,6 1020 1242
15 gr. 9,0 1020 1249
Sgmskinne

Monteres pa alu-drager

0,45m 0,9 1020 1256
3,00 m 3,5 1020 1263
4,00 m 4,1 1020 1270

Alu-deekskinne
Monteres i top af sgmskinne

Lengde Vgt kg. Varenr.
3,0m 2,3 1020 1277

23




Specialfabrikken Vinderup A/S

Koblinger ¢48/¢48

Nordsgkobling 1,35 1020 1905

Dobbelt fast @#48/@48 1,0 1020 1907

Dobbelt dreje @48/@48 1,5 1020 1914
Raekvaerkssgjle galvaniseret f

Monteres pa drageender ved etablering af raeekvaerk

Endebgjning galvaniseret
Monteres pa drageender, sa dug kan fgres ned langs siderne.

—

_ Produkt  Vegtkg.  Varenr. =
Raekvaerkssgjle 6,2 1020 1284
Endebgjning 7,5 1020 1291

Raekvaerksramme galvaniseret

30m 140 10200870 | /i/m

Sikkerhedsnet EX galvaniseret
Indbygget fodspark. Her vist pa geleenderrgr varenr. 1010 0184.

1016 x 2630 mm. 15,0 1010 0205
1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206
Kroge for raekvaerk 10100212

Afstivningsrgr til tag galvaniseret
Anvendes til forstaerkning ved tagfod

Afstivningsrgr ¢48 kort 1020 1298
Afstivningsrgr ¢ 48 lang 1020 1305

Topsgjle til tag galvaniseret

Specialsgjle
Topsgjle speciel 1020 1312

24




S

Specialfabrikken Vinderup A/S w'g

Stilladspresenning
Kraftig kvalitet med forstaerkningsband

3,30x30 m. . 180g/m2 1020 1507

3,25x36,0 m. 180 g/m2 1020 1509

3,20x40 m. 150 g/m2 1020 1521

Stilladsnet Godkendt til brug som vinterforanstaltning

3,07 x 100 m. 15,8 50 g. (Standard) 1020 1528
3,07 x 100 m. 24,1 75 g. (Expert) 1020 1535
3,2 x50 m. 23,0 125 g. (Offshore) 1020 1508

Stropper 100 stk. pr. pose

Strop 1 2,0 pr. pose 1020 1542
Strop 2 1,2 pr. pose 1020 1549

Strop 1

Strop 2

Komplet overdaekning til paAmontering pa stillads

Ring for tilbud

25




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Murerstillads Ladested

Ladested

3x2,2 m. Anvendes til materialelevering pa stillads. Belastningsklasse 6. 4

Separat tarn til aflaesning/opbevaring af materialer. Vipbart
sikkerhedsraekvaerk med indbygget fodspark. Nem og hurtig montering.
Ekstra kraftige tveer- og laengdebjzlker.

Produkt Vaegt Varenr.
Hjgrnesgjle 3 m. 1020 0140
Hjgrnesgjle 2 m. 1020 0147
Forstaerket leengdebjzelke 3 m. 1020 1707
Forstaerket tvaerbjaelke m. u-bgjler 2 m. 10201714
Dobb. raekvaerk m. haengsel 2 m. 10201721
Vippemodul/magevinger (% saet) 10201728
Dobb. raekvaerk m. fodspark 2, 83 m. 1020 1735
Alu-tralle 1020 1035
Trallelas 10201126 W ™
Fodspark, 2 m. 1020 0414 r .
Fodsparkholder, plast 1060 0621 1 |
Afstandsmodul m. koblinger 10201742
T
[ I )
e J g
o s - ' : =
Udlejning 5 dages uge
Udlejning
Vor udlejningsafdeling rdder over ca. 25.000 m2 kvalitetsstillads. Kontakt os for tilbud
Vi kan derfor klare de helt store opgaver. 9744 1466

- Saerdeles rimelige udlejningspriser
- Udlejes over hele Danmark
- Lejen afregnes kun efter normale arbejdsdage




Trappe for byggeri

Anvendes som direkte adgangsve; til
for eksempel etagebyggeri.

Lodret hgjde: 330 cm.
Bredde: 80 cm. (vist pa billederne)

Bredde 80 cm. 1020 1885
Bredde 60 cm. 1020 1886
Raekveerk pr. stk. 1020 1889
Ophangsbeslag 1020 1890
Justerbare fgdder 1020 0007

Smart ophangsbeslag

Trappe med spindel - aluminium

Anvendes ved montering pa deek — for indvendig brug.

Bredde: 60 cm.

Hgjde: 2,5-2,7 m. 1020 1880
Hgjde: 2,7 - 2,93 m. 1020 1879

Raekveerk pr. stk. 1020 1881
Justerbare fgdder 1020 0007

Spindel for

montering pa deek

27




Prof® Bukkestillads

Bukkesazet 15 m.
6 stk. stilladsbukke + 10 stk. alu-daek

- Fas ogsa som klasse 4

/Bukkesaet 15 m. - gulvhgjde 2,9 m.
6 stk. stilladsbukke + 10 stk. alu-daek
6 stk. sektioner
6 stk. geleenderrgr
6 stk. fodsparkholdere
2 afstivningsrgr

Fas ogsa med kl. 5 dek, som er
godkendt som kgredaek

&Fés ogsa med hgje overliggere /

[ Ring og fa en pris pa vores solide bukkesat ]

Bemaerk at SPVs bukke skraever let, hvilket gger stabiliteten. |
gvrigt bruger vi kraftige vanger, finsk finér og ekstra popnitter
i vores alu-dak for laengere levetid og bedre stabilitet.

Stilladsbuk galvaniseret - fuldsvejst konstruktion

inkl. overligger

Fuldsvejst

\

Inkl. 120 cm. overligger | 20,0 1040 0101
Overligger til Stilladsbuk galvaniseret
Til et geleenderrgr
]
120 x 100 cm. (standard) 7,7 1040 0214
120x 120 cm. 8,3 1040 0221
120 x 160 cm. 10,6 1040 0223
120 x 180 cm. 11,2 1040 0224
Klasse 4 — 120 x 100 cm. 9,3 1040 0241
Overligger til Stilladsbuk galvaniseret
Til to geleenderrgr
e vemle v - -
120 x 100 cm. 7,8 1040 0235 g
120x 120 cm. 8,5 1040 0249
120 x 160 cm. 10,7 1040 0251 |
120 x 180 cm. 11,5 1040 0252
Klasse 4 — 120 x 100 cm. 9,6 1040 0242

28




Specialfabrikken Vinderup A/S

Bukke med hgje overliggere

Hurtigere opstilling uden forlaengersektioner — her vist med 160 cm. overliggere og stgtteben.

L

QPECIAL FABRIKKEN || SPECIALFABRKKEY Hgjde 100 cm. (standard)
P— Stahgjde: 1 — 1,9 meter
\

Hgjde 120 cm.
Stahgjde: 1,2 — 2,05 meter

2

©
Stgtteben - galvaniseret Hgjde 160 cm.
Bestdende af to rgr samlet med en dobbelt Stahgjde: 1,6 — 2,45 meter
drejekobling og monteret pa gevindfodplade.
Stgttebenet monteres pa buk og overligger <
med koblinger. ” |

Husk tilhgrende sikringsudstyr
- vi har bade @33 og @42 mm.
diagonaler og murankre og
stgtteben som alternativ

Hgjde 180 cm.
Stahgjde: 1,8 — 2,65 meter

29




Lgs overligger ’Ergonomisk’ - galvaniseret | _'
Materialedaek haevet 25 cm. over persondaek. 1 [
Materialedaek 60 x 305 cm. K. 4 =300 kg. pr. m2 I \
Persondaek 40 x 305 cm. KI. 3 — 200 kg. pr. m2 ’ |

120 cm. kraftig 221 . 10400256

Stenhoveder og baljer anbringes pa det forhgjede materialedaek, og derved spares

haevning af disse.

Forlaengersektion galvaniseret
Fuldsvejst konstruktion

L

Fuldsvejst
100 cm. 10,0 - 10400263
Forlaengersektion med konsoller galvaniseret
Fuldsvejst konstruktion Fuldsvejst

100 cm. 10,8 1040 0277

Konsol med kilekobling galvaniseret

Kilekobling @42 1,9 - 10400507

Anvendes ved etablering af reekvaerk — 1 m. lgft

Gelaenderrgr galvaniseret

Til stalgeleender 3,0 1040 0514
Til tree mellemfag 3,6 1040 0521
Til trae hjgrner 3,6 1040 0528

m. u-bgjler pa 3 sider 49 1040 0535

30




Fodsparkholdere galvaniseret

MR r&,-\ sz

Fodsparkholder 0,6 1040 0542
Fodsparkholder hjgrne 0,9 1040 0549

Diagonal- / afstivningsre@r galvaniseret

Kobling @42/@42 8,9 1040 0407 T ¥
Kobling #33/@42 8,8 1040 0409
Hand- / knaeliste galvaniseret
L2,92 m. 8,2 1040 0414
L2,97 m. 8,3 1040 0421 I ———\
L1,14 m. 3,7 1040 0428
L1,24 m. 3,9 1040 0435
Teleskop 2,0 - 3,05 m. 6,6 1040 0442
Haengebro galvaniseret
2,0m. 6,4 kg. 1040 0307 N, I

3,0m. 10,0 kg. 10400314

Strger galvaniseret I

Strg 2,5 k. 1040 0328 / ‘\:

Strg med Ias 3,0 kg. 1040 0335
Stilladsgulv
035x30m. = 21,0kg. 1040 0563 e

Teleskopdak - alu-dgrkplade
Justerbar fra 2,00 til 3,05 meter —god at bruge ved opstilling i
hjgrner, nar afstanden skal passes til. Se i gvrigt vores Hjgrnestativ.

Bredde 60 cm. 1040 0721

31




£ -

Specialfabrikken Vinderup A/S

Alu-daek uden lem - belastningsklasse 3 200 kg. pr. m2
N.B. Alle daek uden lem fGs mod merpris ogsG med kompositplade.
Reducerer vaegten med ca. 4 kg.

MEEEN N T 3
DROPTESTET

0,60 x 3,00 m. 19,0 1020 1065 r '
DROPTESTET 20,0 1020 1066 550
0,60 x 3,05 m. 19,5 1020 1063
DROPTESTET 20,5 1020 1064

Klasse 5

N.B. Godkendt til brug
med el-pallekzerre

Alu-daek uden lem - belastningsklasse 5

450 kg. pr. m2 Til murerarbejde

0,60x3,05m. 25,0 10201098

Anvendes med Vinderup Stilladsbuk og kl. 4 overligger

Hjgrnedaek
0,6 x 1,2 x0,2 meter

Venstrevendt 12,4 1040 0714
Hgjrevendt 12,4 1040 0715

Venstrevendt

Kgre-daek og rampe for el-pallekaerre - Klasse 6

Daek med Formstep-planker — forstaerket og understgttet BEMZRK!
Koncentreret last:

200 kg. pa 20x20 cm.

. Bredde40cm. 27,0 1040 0729

Bredde 40 cm. 1040 0730

e

Komplet opstilling med
ramper, 40 cm. kgredzk,
lav stilladsbuk og
stilladsbuk med klasse 4
overliggere.

N 60 cm. kgredaek

32




Pudsebuk galvaniseret
Justering 0,5m. —0,78 m.

120 cm. 11,5 10400135

Las overligger til pudsebuk galvaniseret

120 cm. 6,5 1040 0284
Fodspark
[ g Ve, [ Varsnr, SPECIAL FABRIKKEN
3,3m. 1020 0407
1,08 m. 2,8 1040 0556

Murankre galvaniseret

»33/0,6 m. 1040 0570
@42 /0,6 m. 2,0 1040 0577
@42 /1,0 m. 2,8 1040 0578

Sikkerhedsnet EX galvaniseret

Indbygget fodspark. Her vist pa geleenderrgr varenr. 1010 0184.

1016 x 2630 mm. 15,0 1010 0205
1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206
Kroge for raekvaerk 1010 0212

e

Enkeltbuk — galvaniseret og fuldsvejst konstruktion

095-165m. 11,8 10400170

Justerbar buk galvaniseret og fuldsvejst
Med 120 cm. overligger
Alle fire ben er justerbare med 250 mm.

11-1,9m. 24,0 1040 0142

33




Specialfabrikken Vinderup A/S

Stilladsbuk Mini - galvaniseret og fuldsvejst konstruktion

Justering: 0,66 — 0,96 m. Fas med flere typer overliggere.

Fuldsvejst
Buk ekskl. overligger 14,0 1040 0149
KI. 3 overligger — 120 cm. 4,2 1040 0150
KI. 4 overligger — 120 cm. 5,0 1040 0152
KI. 4 overligger — 80 cm. 4,8 1040 0153

Specielt velegnet til lav opmuring. Brug kl. 4 overligger ved brug med klasse 5 dak eller el-pallekaerre.

Stilladsbuk Smal — galvaniseret og fuldsvejst konstruktion Fuldsvejst
Justering 1,05 -1,84 m.

61 cm. 20,5 1040 0156

Pudsebuk Smal — galvaniseret og fuldsvejst konstruktion

Fuldsvejst
Justering 0,47 —0,8 m.

61 cm. 10,4 1040 0163

Forlaengersektion smal — galvaniseret og fuldsvejst konstruktion Fuldsvejst

100cm.  S54cm 8,5 10400291 !

Hjgrnestativ - til opstilling i indvendige og udvendige hjgrner

Bestaende af fglgende dele; sammenklappeligt stativ og afstivningsrgr med 2 koblinger.

Leveres ekskl. overliggere. — \

Hvis afstanden om hjgrnet ikke passer, bruges der teleskopdak.

Hjgrnestativ inkl. afstivningsrer 22,0 1040 0716
Lgs overligger 7,7 1040 0214 Her vist inkl. overliggere —
Gevindfodplade 0,5 m. — #32 mm. 3,0 1020 0007 der benyttes standard overliggere

Hvis underlaget er ujaevnt, kan der
anvendes gevindfodplader

Teleskopdaek

34




Bukkelgfter / Igftestang galvaniseret
Anvendes til haaevning af overdel pa buk.

Stor bukkel¢ftcer - 9,2 1040 0603
forlengersektioner
Stor bukkelgfter - 9,2 1040 0607
forhgjede overliggere
Lille bukkel¢fter— 54 1040 0614
standardoverliggere

Sikkerhedsskilt / Holder f. skilt

Skilt

1020 1556

Skilteholder galv.

1020 1563

Belysningsmaster

Belysningsmast galvaniseret
Kan anvendes til alle typer projektgrer.

Teleskopisk indstilling af hgjden fra 3,0 til 5,0 m.

Foden fastholdes med eksempelvis en sandsak,
eller den fastggres med jordspyd.

Belysningsmast 31,8 1040 0807
Jordspyd — 3 stk. 4,3 1040 0814
Lampebom 1,5 1040 0821

Sammenklappelig belysningsmast galvaniseret

Kan anvendes til alle typer projektgrer.

Teleskopisk indstilling af hgjden fra 1,2 til 2,5 m.

Foden fastholdes med eksempelvis en sandszk, eller den
fastggres med jordspyd.

1040 0828

Sammenklappelig
. belysningsmast |

31,8

7\ Leveres uden projektor

35




Specialfabrikken Vinderup A/S

Tagarbejde Enkelt og sikkert

Tagarbejde

Skorstensstillads galvaniseret

ik
Enkelt og velafprgvet stalstillads til skorstens- og rygningsarbejde, hvor der kun Q/:Lj/»/

oplagres materialer til brug for det aktuelle arbejde. U —

Bestar af fa enkeltdele. Justerbare rygningsbeslag med konsol for platforme,
der kan tilpasses den aktuelle taghzldning. Afstandsrgr til fiksering af
rygningsbeslag (max. afstand 1800 mm.), stilladstraller og sceptre med beslag
til hand-, knae- og fodliste. Som arbejdsplatform anvendes to Ergo stilladstraller.

" Hurtig opstilling og nedtagning.
Taghzeldning ~ Vaegtkg. Varenr. Leveres uden stilladstraller, hand-

30-43° 760 10500007 og kneelister og fodspark.

Tagstensbuk galvaniseret
Anvendes til lagring af materialer ved tagarbejde. Taghaeldning 30 —43°.

Maks. belastning Vagt kg. Varenr.
1000 kg. 22,8 10500014
1500 kg. 34,0 1050 0021

Taglaegtevogn malet
Belastning 250 kg.

Varenr.

Taglegtevogn 14,6 10500028

Tagtrappe aluminium - bredde 600 mm.

Den endelgse trappe bygges sammen af sektioner pa 1200 mm.,
startende med en grundsektion, der monteres pa taget i
bestaende skruehuller. Handlister monteres pa trappen efter
behov. Trappen har 85 mm. brede skratstillede trin.

Grundsektion Forleengersektion Handliste Clips
Produkt Vgt kg. Varenr.
Grundsektion ' 400 mm. ' 1,7 ' 1050 0042
Forleengersektion 1200 mm. 3,3 1050 0049
Handliste - 0,5 1050 0056
Clips - 0,05 1050 0063

36




Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Facadestillads stal

Let stalstillads, der opbygges af praefabrikerede stalrgrselementer.
Stilladsets hovedkomponenter omfatter: rammer, sidegitre og
daekelementer.

Sidegitrene er svejste rammer med fire punktophaeng, hvorved
diagonalafstivninger kan udelades.

Den meget fleksible opbygning med fa enkeltdele ggr, at opstilling

og nedtagning er let og hurtig.

Geleenderramme galvaniseret —

0,65x 1,0 m. 11,7 1060 0007 T

Facaderamme bund galvaniseret
Med tvaerrgr —_—

0,65x 2,4 m. 25,0 1060 0014

Facaderamme top galvaniseret

| |
0,65 x 2,0 m. 19,6 1060 0021 — h

Forhgjningsramme galvaniseret

0,65x0,4 m. 5,8 1060 0028
0,65x0,7 m. 11,7 1060 0035
0,65x1,2m. 13,6 1060 0042

Fortovsramme galvaniseret

1,35x2,0 m. 31,6 1060 0049

Enderakvaerk med bgjle galvaniseret

0,5 m. 6,0 1060 0056

37




)
Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Dobbelt Facaderamme Bund galvaniseret
Med tvaerrgr a4
; : ! L
1,35x2,0m 37,3 1060 0063
Anvendes ved opbygning af trappelgb.
Dobbelt Facaderamme Top galvaniseret
/' \V \
1,35x2,0m. 28,9 10600070
Anvendes ved opbygning af trappelgb. {

Gelaenderstolpe / Pibe galvaniseret

1,0 m. 2,8 10600077

Raekvaerksramme galvaniseret

T L T T 4 \\ /

3,00 m. 16,6 1060 0084
2,27 m. 15,2 1060 0091
1,80 m. 13,6 1060 0098

Opskydeligt reekvaerk galvaniseret

Opskydelig sgjle 4,1 1060 0107
Teleskophandliste 3,2 10600114

38




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Alu-deek uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

N.B. Alle daek uden lem fGs mod merpris ogsG med kompositplade.
Reducerer vaegten med ca. 4 kg.

0,60 x 3,00 m. 19,0 1020 1065 Fas ogsa droptestet
0,60x 2,27 m. 15,0 1060 0214
0,60 x 1,80 m. 12,1 1060 0221

Alu-deek med lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

0,60 x 3,00 m. 21,0 1020 1058
0,60x 2,27 m. 17,0 1060 0235
0,60 x 1,80 m. 14,1 1060 0242

Trin (kgdben) galvaniseret

0,65 m. 2,5 1060 0307

Sikkerhedsnet EX galvaniseret
Indbygget fodspark. Her vist pa gelaenderrgr varenr. 1010 0184.

1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206

Kroge for reekvaerk 10100212

Kilekobling med fingertap galvaniseret
Anvendes til etablering af indvendigt raekvaerk.

gas 1,0 10600314

Gevindfodplade galvaniseret
Med justerbar spindel

0,5m. 2,8 1020 0007
0,8 m. 4,2 1020 0014

Murankre galvaniseret

@48 /0,6 m. 2,0 1020 0535 %
@48 /1,0 m. 2,8 1020 0542 —

39




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Stilladsgjeskrue med svejst gje

70 mm. 10200528
50 mm. 1060 0714

Rgrankre aluminium — kan leveres efter mal

0,60 m. 10 10200577 —
1,00 m. 1,5 1020 0584

R@rankre galvaniseret — kan leveres efter mal

0,60 m. 2,6 1020 0549
1,00 m. 38 1020 0556 — e
1,20 m. 5,1 1020 0563
1,50 m. 5,7 1020 0570
Koblinger
Nordsgkobling 1,35 kg. 1020 1905
Fast p48/948 1,0 kg. 1020 1907
Drejelig p48/¢48 1,5 kg. 1020 1914

Fodspark / Lasebraet
Dim. 32 x 150 mm.

Kortside 1,4 1060 0607 QPECIAL FABRIKKEN
2,95 m. 7,2 1060 0614

Fodsparkholder med kilekobling galvaniseret
P48 1,0 10200442

Fodsparkholder plast

Fodsparkholder 0,2 . 1060 0621

40




)
Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Clips
Clips 0,07 1060 0721 § O
Grisehale 0,07 1060 0728 )
i
Konsol med horn galvaniseret i
Indvendig |
IR /
I . | l!
0,6 m. 8,5 10600407 i
. . . . 4

Konsol med horn galvaniseret .
Udvendig I

i l |
06m. 9,0 10600414 i/

Konsol med rondel galvaniseret

V\j‘ - |

0,6 m. 8,0 1060 0421
0,3m. 6,0 1060 0423 ol

Bundskaermskonsol galvaniseret
. 06/20m. 4,8 10600428 i

Konsol til hejsehjul - drejelig galvaniseret
Med kilekoblinger

Konsol 6,2 10600435

Konsol til hejsehjul galvaniseret

Kan anbringes direkte pa top af sgjler 7

Konsol 42 10200765

41




Prof® Facadestillads Stal

Hejsehjul med reb

Rebleengde 40 m. 10,8 1020 0779

Konsol til montering af Skaktrgr galvaniseret
med kilekoblinger

Seet 4,2 10200793
Tragt plast
. 06m | 9,0 1020079

Skaktrgr med kaede plast

1,0m 9,8 10200798

Trappe aluminium
Anvendes ved udvendigt trappelgb.

2,0m. 30,0 10201870
2,0 m.-m.spigot 30,0 - 1060 0500
2,0m. 18,0 . 1060 0507

Stilladsstige aluminium

med kroge
2,13 m 4,3 1060 0514
3,13 m. 4,2 1060 0521

Bredde 35 cm.

Sikkerhedsskilt / Holder f. skilt

Skilt - vendbart 1020 1556
Skilteholder galvaniseret 1020 1563

42




Prof® Facadestillads Stal Fleksibel opbygning

Stilladspresenning

Kraftig kvalitet med forstaerkningsband

3,25x36,0 m. 180 g/m2 1020 1507

3,25x 36 m. 180 g/m2 1020 1509

3,20 x40 m. 150 g/m?2 1020 1508

Stilladsnet Godkendet til vinterforanstaltning

3,07x100m  50g. (Standard) 1020 1528
3,07 x 100 m. 75 g. (Expert) 1020 1535
Stropper
Strop 1 (TV) 1020 1542 t )
Strop 2 (TH) 1020 1549
® ° * . o . _
Prof® Stal Facadestillads Stykliste p& komplette stilladser — ekskl. fodspark [ Steerkt og stabilt ]

01 4 2 9 4 1 6 3 8 3 5 5 X X 4
02 6 4 9 4 4 2 9 1 5 1 8 1 2 14 11 X X 6
03 6 4 12 5 5 2 12 1 7 1 10 1 3 17 13 X X 7
04 6 4 15 6 6 2 15 1 9 1 12 1 4 20 15 X X 8
05 8 6 9 4 8 2 12 2 7 3 8 3 2 22 17 X X 10
06 8 6 12 5 10 2 16 2 10 3 10 3 3 27 20 X X 12
07 8 6 15 6 12 2 20 2 13 3 12 3 4 32 23 X X 14
08 10 8 9 4 12 2 15 3 9 5 8 5 2 30 ¢ 23 X X 14
09 10 8 12 5 15 2 20 3 13 5 10 5 3 37 26 X X 17
10 10 8 15 6 18 2 25 3 17 5 12 5 4 44 - 31 X X 20

43




ro acadestiliads

uminium

Facadestillads Aluminium

Komplet alu-facadestillads - opbygget af fa komponenter.
Hurtig og nem opstilling og nedtagning uden brug af veerktgj.

Lav veegt og styrke - belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Et fleksibelt alu-facadestillads med et bredt program af tilbehgr ggr Vinderup
Prof® Facadestillads til den ideelle Igsning, nar opgaven kraever et smalt stillads.

Beregnet for opstilling med stiger,

men fas ogsa til trapper pa forespgrgsel.

Daklaengde: 3,00 meter.

Alu facadestillads

Laengde 9 m. / Stahgjde 6 m.

Gelaenderramme aluminium

Hgjde Vaegt kg. Varenr. L’
0,69x1,0m. 3,0 1070 0007 |
Facaderamme Bund og Top aluminium ‘ N -ﬂ "
\j :
Bund (med tvaerrgr) Vaegt kg. Varenr.
0,69x2,0m. 5,9 10700014 ‘
Top Vgt kg. Varenr. |
0,69x2,0m. 5,4 1070 0021 i A |
Forhgjningsramme aluminium
Hgjde Vagt kg. Varenr. 0
0,69 x0,5m. 2,9 1070 0028 —
0,69x1,0m. 49 1070 0035 B

Dobbelt Facaderamme Bund aluminium
Med tvaerrgr — anvendes med opbygning af trappelgb.

Hgjde Vagt kg. Varenr. |
1,36 x2,25m. 10,0 1070 0042 l ‘
Dobbelt Facaderamme Top aluminium |
Anvendes ved opbygning af trappelgb. f
Hgjde Vagt kg. Varenr.
1,36 x2,0 m. 10,0 1070 0049

44




ro acaaestiliads

uminium

av vae

Fortovsramme aluminium

Hgjde

Vaegt kg.

Varenr.

1,36 x 2,25 m.

14,4

1070 0056

Sikkerhedsnet EX galvaniseret

Indbygget fodspark. Her vist pa geleenderrgr varenr. 1010 0184.

Leengde Vgt kg. Varenr.
1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206
Kroge for raekvaerk 10100212
Alu-deek uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Leengde Vgt kg. Varenr. Fas ogsa droptestet og
0,60 x 3,0 m. 19,0 1020 1065 med kompositplade
Alu-deek med lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Leengde Vgt kg. Varenr.
0,60 x 3,0 m. 21,0 1020 1058

Alu-daek uden lem med alu-dgrkplade - forsteerket

Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Lengde Vgt kg. Varenr.
0,60 x 3,0 m. 26,0 1070 0207
Gelaenderstolpe / Pibe aluminium
Hgjde Vaegt kg. Varenr.
1,0 m. 0,9 1070 0063
Enderakveerk med bgjle aluminium
Lengde Vagt kg. Varenr.
0,69 x0,5m. 2,3 1070 0070
Hand / knaeliste aluminium
Laengde Vaegt kg. Varenr. __g__f,,-s—-—"""'"
3,0m. 3,7 1070 0084 —

45




ro acaaestiliads

uminium

Specialfabrikken Vinderup A/S

av vae

Diagonalrgr aluminium

Lengde Vaegt kg. Varenr. /
3,47 m. (for 3,0 m. daek) 1070 0091 -
Kombiraekvaerk aluminium
Lengde Vaegt kg. Varenr. J \
0,5 x 3,0 m. 7,5 1070 0077 et — .
Gevindfodplader galvaniseret
Justerbar spindel
Hgjde Vaegt kg. Varenr.
0,5 m. 2,8 1020 0007 L
0,8 m. 4,2 1020 0014 % %
Murankre -
Lengde Vaegt kg. Varenr. _—
@48 /0,6 m. 2,0 1020 0535 '/
@48 /1,0 m. 2,8 1020 0542 &
Rgrankre aluminium
Lengde Veegt kg. Varenr. — ————— ———]
0,60 m. 1,0 1020 0577
1,00 m. 1,5 1020 0584
Stilladsgjeskrue med svejst gje
Dim. Varenr.
70 mm. 1020 0528
50 mm. 1060 0714
Dobbeltkoblinger ¢48/¢48
Kobling Vaegt Varenr.
Nordsgkobling 1,35 kg. 1020 1905
Fast 1,0 kg. 1020 1907
Drejelig 1,5 kg. 1020 1914
Fodspark
Dim. 32 x 150 mm.
Leengde Vagt kg. Varenr. QPECIAL FARRIKKEN
Kortside 1,4 1060 0607
2,95 m. 7,2 1060 0614
Fodsparkholder plast
Vagt kg. Varenr.
Fodsparkholder 0,2 1060 0621

46




Specialfabrikken Vinderup A/S

rof® Facadestillads Aluminium avvae
Clips
Vgt kg. Varenr.
Clips 0,07 1060 0721
Konsol med horn aluminium
Lengde Vagt kg. Varenr.
0,6x2,0m. 8,5 1070 0107 j
Konsol med rondel aluminium - indvendig
Bredde Vgt kg. Varenr.
0,6 x0,7 m. 4,5 10700114
Konsol med horn aluminium - udvendig
—
=
Bredde Vaegt kg. Varenr. ‘
0,6 x 0,7 m. 4,5 1070 0221 o
Inddaekningskonsol aluminium
Bredde Vaegt kg. Varenr.
7,1 10700228
Trappe aluminium
Anvendes ved udvendigt trappelgb.
Hgjde Vgt kg. Varenr.
2,0m 30,0 1020 1870
2,0 m —m. spigot 30,00 1060 0500
Handliste f. do Vagt kg. Varenr.
2,0m. 7,2 1070 0098
Stilladsstige aluminium
Med kroge
Lengde Vgt kg. Varenr.
2,13 m. 4,3 1060 0514
3,13 'm. 42 1060 0521 Bredde 35 cm.

47




Hejsehjul med reb

Hejsehjul Vgt kg. Varenr.
Reblaengde 40 m. 10,8 1020 0779
Tragt plast
Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,6 m 9,0 1020 0796
Skaktrgr med kaede plast
Hgjde Vagt kg. Varenr.
1,0m 9,8 1020 0798

Konsol til montering af Skaktrgr galvaniseret
med kilekoblinger

Konsol Vaegt kg. Varenr.
Seet 4,2 1020 0793
Stilladspresenning
Kraftig kvalitet med forstaerkningsband
MONARFLEX Kvalitet Varenr.
3,30x30 m. 180 g/m2 1020 1507
Standard Kvalitet Varenr.
3,25 x36 m. 180g/02 1020 1509
Scaff Band Kvalitet Varenr.
3,20 x 40 m. 150 g/m2 10201521

Stilladsnet Godkendet til vinterforanstaltning

Rulle Vgt kg. Kvalitet Varenr.
3,07 x 100 m. 15,8 50g. (Standard) | 10201528
3,07 x 100 m. 24,1 75g. (Expert) 10201535
3,2x50m. 23,0 125g. (Offshore) = 10201508
Stropper

Model Vaegt kg. Varenr.
Strop 1 2,0 pr. pose 1020 1542
Strop 2 1,2 pr. pose 1020 1549 Strop 1 Strop 2

48




(%]
S~
<
Q
>
-
()]
©
=
>
c
]
4
v
-
o)
©
=
@
(®]
()]
o
(V5]

av vae

uminium

acaaestiliads

ro

Sikkerhedsskilt / Skilteholder

Varenr.
1020 1556

1020 1563

Skilt vendbart
Skilteholder galvaniseret

Stilladssmgremiddel / tgrslipmiddel

Varenr.

10201570

Afviser fugt og snavs

Prof ® Facadestillads Aluminium

Stykliste pa komplette facadestilladser

‘w 9‘p JdjueIn|n

10

10
12
14
16
18
11
14
17
20
23
26

H0)| ysedspo4

Sue) yaedspo4

1se|d sapjoysedspo4

11
13
15
17
19
14
17
20
23
26
29
19
23
27
31

35
39

sdi|d

14
17
20
23
26

17
22
27
32
37
42

23
30
37
44
51

58

19914

3|leq/w yienxyeIapUT

‘w §‘0 49pejdpoy

14
16

10
12
14
16

10
12
14
16

‘W €T 33nsspe|ns

wia|/n "wd POEX09 ¥=q

11
13

10
13
16
19

13
17
21

25

wa/w "wd 00EX09 H=a

Jgijeuoseiq

12

9112wy So -pueH

32
40
48

56

30
40
50
60
70

awweLIapuxe|a9

awuweado]

10
12
14
1

6

2
5

1
1

18
21

24

Swuwelpung

‘w apSuee]

21

12
1

5

18
21

12
15
18
21

‘w aployes

“w aplgysplagly

10
1

0

10
10
10
10

“IN

01

02

03

04
05

06
07
08
09

10
11
12
13
1
1

4
5

16
17
18

49




Skorstensstillads Aluminium

Skorstensstillads - aluminium

Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Nem og hurtig opsaetning ggr tag- og skorstensarbejde meget hurtigere.
Skorstensstilladset understgttes af stiger. Stigerne skal min. opfylde
kravene DS/EN 131-1 og DS/EN 131-2.

Skorstensstilladset er klassificeret som et klasse 3 stillads i

overensstemmelse med EN 12811 — 1:2003(E).

Det kan opbygges som enkeltsidet eller dobbeltsidet stillads, og kan
efter behov forhgjes med stigesektioner i 1 eller 2 m. sektioner.

Stor fleksibilitet, idet det kan justeres til taghaeldninger i graderne 15-20-
25-30-35-40-45 og 50.

Enkeltsidet saet bestar af:

2 stk. konsoller, 2 stk. geleenderrammer,
1 stk. alu-daek 60 x 250 cm., 1 stk. kombirsekvaerk 250 cm.,

8 stk. lastfordelere, 2 stk. vantskruer m. kaede,

2 stk. stigesikringsbeslag, clips samt komplet fodspark.

[ Fas ogsa som dobbeltsidet saet ]

Konsoller aluminium

Bredde Vgt kg. Varenr.
0,69 m 5,8 1080 0007
Konsollerne placeres pa stigetrinnene og
justeres alt efter taghaeldning.
Gelaenderramme aluminium
Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,69x1,0m 2,9 1070 0007
Forhgjningsramme aluminium
Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,69x1,0m 49 1070 0035 " |
0,69x2,0m 8,7 1080 0028 (i

50




Skorstensstillads Aluminium

Ramme med lage aluminium

Vagt kg. Varenr.

Ramme med lage 5,7 1080 0030

Alu-deek uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Lengde Vaegt kg. Varenr.

0,60x2,5m. 13,7 1080 0035

Fas ogsa droptestet og
med kompositplade

Alu-dek med lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Lengde Vgt kg. Varenr.

0,60x2,5m. 15,7 1080 0042

Hand- og knzeliste aluminium

Teleskopisk
Handliste Vaegt kg. Varenr.
Teleskop 3,5 1080 0056

Hand- og knzeliste aluminium

Handliste Vgt kg. Varenr.

2,5m. 2,9 1080 0063

Diagonalrgr aluminium

Diagonal Vaegt kg. Varenr.
3 trin (1 m. forhgjning) 3,0 1080 0070
7 trin (2 m. forhgjning) 3,3 1080 0077

Kombiraekvaerk aluminium

Lengde Vaegt kg. Varenr.

0,5x 2,5 m. 4,7 1080 0049

51




)
Specialfabrikken Vinderup A/S

Skorstensstillads Aluminium Lav vaegt
Fodspark
Fodspark Vagt kg. Varenr.
Langs tag, 2,45 m. 3,1 1080 0091
Langs gavl, 3,3 m. 7,1 1080 0098
Lastfordeler
Lengde Vagt kg. Varenr.
1,0 m. 2,5 1080 0105
Vantskrue med kaede
Vaegt kg Varenr.
Vantskrue 1,0 10800112
Stigesikringsbeslag aluminium
Vaegt kg Varenr.
Sikringsbeslag 0,5 10800119
Clips
Vgt kg. Varenr.
Clips 0,07 1060 0721
Standard opbygning Opbygning
1. Opbygning med
~ 0 konsoller pa
Grot ey begge sider.

2. Opbygning med
1 m. forhgjning.

3. Opbygning med
2 m. forhgjning.

52




Foldestillads - aluminium

Let foldestillads i aluminium — bestar
af kun to dele, sa det er hurtigt at
stille op og nemt at transportere.

Kgrer samlet gennem standarddgre
og er ideel til indendgrs arbejde.
Monteret med 125 mm. roterbare
hjul med bremse.

Leveres i to laangder med hhv. 1580 eller 2500 mm. alu-deek

Model MalLxBxH Vagt kg. Varenr.
VF 163 1630 x 740 x 1780 mm 35,0 1080 0207
VF 255 2550 x 740 x 1780 mm 42,0 1080 0214

Gelaenderramme aluminium

Hgjde Vaegt kg. Varenr.
0,69x1,0m. 3,0 1070 0007

Forhgjningsramme aluminium

Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,69x1,78m. V 6,2 1080 0228
0,69x1,78m. H 6,0 1080 0235

Bemaerk! Forhgjningsramme leveres i Venstre og Hgjre model

= ———

T — ——

Foldeled aluminium

Model Vagt kg. Varenr.
Foldeled VF163 4,1 1080 0249
Foldeled VF 255 5,8 1080 0256

53




Forhgjningsmodul aluminium
Model Vagt kg. Varenr.
Modul VF163 16,7 1080 0263
Modul VF 255 18,3 1080 0270
Ramme med lage aluminium
Vgt kg. Varenr.
Ramme med lage 5,7 1080 0030
Adapterhorn aluminium
Anvendes ved overbygning af foldestillads.
Vaegt kg. Varenr. ;
Adapterhorn 0,3 1080 0242 ‘
Clips 0,07 1060 0721 g
Hjul med bremse
Hjul Vaegt kg. Varenr.
@125 mm 1,2 1080 0277

Stgtteben aluminium

Vaegt kg.

Varenr. /

Stgtteben 2,0 m.

3,8 kg.

1080 0361

54




Specialfabrikken Vinderup A/S

Hand- / knaeliste aluminium

Model Lengde Vaegt kg. Varenr. *
VF 163 1580 mm c-c 2,1 1080 0284 —a
VF 255 2500 mm c-c 2,9 1080 0291
Diagonalrgr aluminium
Model Lengde Veegt kg. Varenr. - =
VF 163 2179 mm c-c 2,6 1080 0298 =
VF 255 2916 mm c-c 3,2 1080 0305
Kombiraekvaerk aluminium
£ - = -
Model Lengde Vgt kg. Varenr. \ o =
VF 163 1580 mm c-c 4,2 1080 0312 [ |
VF 255 2500 mm c-c 4,7 1080 0319 B
Alu-dk uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Model Lengde Vaegt kg. Varenr.
VF 163 0,6 x1,58 m. 11,2 1080 0326
VF 255 0,6 x 2,50 m. 17,3 1080 0035
Alu-daek med lem - sidehaengt med stop
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Model Lengde Vaegt kg. Varenr.
VF 163 60 x 158 cm. 12,5 10800333
VF 255 60 x 250 cm. 18,0 1080 0335
Fodsparkholder plast
Vgt kg. Varenr.
Fodsparkholder 0,2 1060 0621
Fodspark
Fodspark Vaegt kg. Varenr. QPECIAL FABRIKKEN
Kortside 1,3 1080 0340 o o
Langside VF163 - 1,53 m. 3,5 1080 0347
Langside VF255 - 2,45 m. 7,1 1080 0354

55




Specialfabrikken Vinderup A/S

oldestiliads Aluminium et og handy
PROF® ALU FOLDESTILLADS VF 163
Grundmedul |Grundmedul inkl. udvidelser
Arbejdshgjde m. 3,78 3,78 a4 5,6 6,2
stilladshgjde m. 1,83 2,78 3,4 46 5,2
Platformshgjde m. 1,78 1,78 2,4 3,6 4,2
Antal
Nr. Vare Mal
01 Alu foldestillds VF 163, d=k m. lem |74 x 178 x 163 cm. 1 1 1 1 1
02 Gel=nderramme 0,74 x 1 m. 2 2
03 Forhgjningsmodul VF 163 1 1 2
04 Alu d=k m/lem 0,6 x 1,58 m.
05 Alu d=k uflem 0,6 x 1,58 m.
06 Fodspark kort 2 2 2
07 Fodspark lang 2 2 2
08 Fodsparkhelder plast 4 4 4
09 Hind- og kna=liste 1580 mm. (c-c) 6 6 6 6
10 Diagonalrgr VF 163, 6 trin 2179 mm. {c-c) 1 2 2
11 Adapterhorn 4 4 8 8
12 Clips 8 8 16 16
13 Hjul m/bremse ?125 mm.
|14 |5‘Iaﬂeben kort | | | 4 4 4 4
PROF® ALU FOLDESTILLADS VF 255
Grundmodul (Grundmodul inkl. udvidelser
Arbejdshsjde m. 3,78 3,78 44 5,6 6,2
stilladshsjde m. 1,83 2,78 3,4 46 5,2
Platformshgjde m. 1,78 1,78 2,4 3,6 4,2
Antal
Nr. Vare Mal
01 Alu foldestillds VF 255, d=k m. lem |74 x 178 x 255 cm. 1 1 1 1 1
02 Gel=nderramme 0,74 x 1 m. 2 2
03 Forhgjningsmodul VF 255 1 1 2
04 Alu d=k m/lem 0,6 x 2,5 m.
05 Alu d=k uflem 0,6 x 2,5 m.
06 Fodspark kort 2 2 2
07 Fodspark lang 2 2 2
08 Fodsparkholder plast 4 4 4
09 Hand- og knaeliste 2500 mm. (c-c) 6 6 6 6
10 Diagonalrar VF 255, 6 trin 2916 mm. {c-c) 1 2 2
11 Adapterhorn 4 4 8 8
12 Clips 8 8 16 16
13 Hjul m/bremse $125 mm.
|14 |51aﬂeben kort | | 4 4 4 4

56




Specialfabrikken Vinderup A/S

Prof® Aluminium Rullestillads @ o . I
i Produceret i Danmark =

Model 760 — med ét alu-daek, hvor pladsen er trang. T e
Model 1360 — med plads til to alu-deek. . -
Et kraftigt og stabilt rullestillads fremstillet i Danmark. Diagonaler, hand- og kneelister med ; 'Q
selvldsende klger. Stigesektioner med riflede trin og deek med lem giver hgj sikkerhed. '\‘&
Modulopbygget - bestar af fa enkeltdele.

é
BEMZRK! Et Prof® Rullestillads 1360 er
bredere end andre kendte maerker. Der er

saledes plads til bade diagonalrgr og daek Med 200 mm. stilladshjul m.
pa rammetrinene, og daekkene kan flyttes, justerbar spindel og bremse
uden at diagonalrgrene skal afmonteres. og komplet fodspark.

Gelaenderramme 760 / 1360 aluminium

Model Mal c-c Vaegt kg. Varenr. u

760 0,76 x1,0 m. 2,9 1080 0507

690 0,69x1,0m. 2,9 1070 0007

1360 1,36 x 1,0 m. 3,9 1080 0521

1300 1,30x 1,0 m. 3,9 1080 0528
1360 - 3 trin* 1,36x1,2m. 5,4 1080 0522
1300 - 3 trin* 1,30x1,2m. 5,4 1080 0523
1360 — 3 trin** 1,36x1,2m. 6,2 1080 0524 * Anvendes ved brug af 2 meter trapper.
1300 — 3 trin** 1,30x 1,2 m. 6,2 1080 0525 ** Inkl. midterafstivning for handlister.

Stigesektion 2 trin 760 / 1360 aluminium

Model Mal c-c Vagt kg. Varenr.
760 0,76 x0,5 m. 2,8 1080 0535 y ’
690 0,69 x0,5m. 2,8 1070 0028 | |
1360 1,36 x 0,5 m. 3,8 1080 0549 | s
1300 1,30x 0,5 m. 3,8 1080 0556

Stigesektion 4 trin 760 / 1360 aluminium

Model Mal c-c Vaegt kg. Varenr.
760 0,76 x1,0 m. 4,7 1080 0563
690 0,69x1,0m. 4,7 1070 0035
1360 1,36 x1,0m. 6,6 1080 0577
1300 1,30x 1,0 m. 6,6 1080 0584

Stigesektion 8 trin 760 / 1360 aluminium

Model Mal c-c Vagt kg. Varenr. “*—lz
760 0,76 x2,0 m. 8,7 1080 0591 i
690 0,69 x2,0 m. 8,6 1080 0028 :
1360 1,36 x 2,0 m. 12,6 1080 0605 g
1300 1,30x2,0m. 12,1 1080 0612 L

57




Alu-daek uden lem

Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Lengde Vagt kg. Varenr.
0,60 x 3,05 m. 19,4 1020 1063
0,60 x 3,00 m. 19,0 1020 1065 Fas ogss droptestet og
0,60 x 2,50 m. 13,7 1080 0035 med kompositplade
Alu-dek med lem
Belastningsklasse 3 —200 kg. pr. m2
Lengde Vgt kg. Varenr.
0,60 x 3,05 m. 21,4 1020 1056
0,60 x 3,00 m. 21,0 1020 1058
0,60 x 2,50 m. 15,7 1080 0042
Hand- / knaeliste aluminium
Mal Vaegt kg. Varenr.
3,05 m. 3,8 1080 0619 s
3,00 m. 3,7 1070 0084 S
2,50 m. 2,9 1080 0063
Diagonalrgr aluminium
Mmal Vaegt kg. Varenr.
3,51 m. (for 3,05 m. daek) 4,0 1080 0633 /
3,47 m. (for 3,0 m. daek) 3,8 1070 0091
3,05 m. (for 2,5 m. daek) 3,2 1080 0619
Kombiraekvaerk aluminium
Laengde Vaegt kg. Varenr. _ . :
0,5 x 3,05 m. 7,6 1080 0647 J
0,5x 3,00 m. 7,5 1070 0077 o— i »
0,5x2,50 m. 4,7 1080 0049

Gelaenderstolpe / Pibe og Beslag aluminium

Hgjde Vaegt kg. Varenr. |
Pibe, 1 m. 0,9 1070 0063
Beslag for daek 1,0 1070 0064 -,
s = ]
Hjul med justerbar spindel og kraftig bremse
mal Vaegt kg. Varenr.
@ 200 mm 4,8 1020 1121

58




Stgtteben aluminium

Model Mmal Vgt Varenr. e /
Kort 2,0 m. 3,8 1080 0361 s— 27
Lang 3,0m. 4,8 1080 0668 é‘/
Fodspark
Trae dimension 32 x 150 mm.
Model Lengde Vgt kg. Varenr. "
760 kortside 0,70 m. 1,8 1080 0675 466 o
1360 kortside 1,28 m. 3,1 1080 0682 : 97441
760/1360 langside 2,45 m. 5,9 1080 0689 S
760/1360 langside 2,95 m. 7,1 1080 0696 *

Trinunderstgtning

Vaegt kg. Varenr.

For dobbelt belastning pa trin 0,3 1080 0703

Gennemgangsramme 1360 aluminium

Mal c-c Vagt kg. Varenr.
1,36 x2,0m. 8,4 1080 0710
1,30x2,0m. 8,2 10800717

Gennemgangsramme 1360 model ”J” aluminium

Mal c-c Vagt kg. Varenr.
1,36 x2,0m. 9,9 1080 0724
1,30x2,0m. 9,7 10800731

Inddaekningskonsol aluminium

Konsol Vagt kg. Varenr.

7,1 1070 0228

Drager forsaenket aluminium

Lengde c-c Vagt kg. Varenr.
3,05m 7,3 10800738
3,00 m. 7,2 1080 0745
2,50 m. 6,5 1080 0752

59




Specialfabrikken Vinderup A/S

Adapterhorn med kobling aluminium

Hgjde Vaegt kg. Varenr. (=]
280 mm. 1,0 1080 0759 @
Clips
Vagt kg. Varenr.
Clips 0,07 1060 0721

Trappe aluminium

Anvendes ved etablering af trapper i alu-rullestillads

Model Hgjde = Vaegt kg. Varenr.
Bundtrappe 8 trin 3,0 m. 2,00 m 30,0 1080 0764
Bundtrappe 8 trin 3,05m. : 2,00 m 30,0 1020 1870
Model Hgjde Vagt kg. Varenr.
Toptrappe m. indstik 1,75 m. 31,0 1080 0766
7 trin
Handliste aluminium —
Anvendes ved etablering af trapper i alu-rullestillads /
Vi
Model Hgjde = Vaegtkg. Varenr. /{/
Handliste bund 3,0 m. 2,0m. 4,6 1070 0098 /)
Handliste bund 3,05 m. B =
Model Hgjde Veegt kg. Varenr. Handliste bund Handliste top
Handliste top 1,75 m. 3,1 1080 0780
Alu-dak v. trappe aluminium
Anvendes ved etablering af trapper i alu rullestillads
Lengde Vagt kg. Varenr.
0,60x2,05m 14,5 1080 0787
|
Anvendes i top sammen med Toptrappe 7 trin. Stor opgangslem
Stilladssmgremiddel / tgrslipmiddel
Varenr.
Afviser fugt og snavs 1020 1570

60




Kviststillads - aluminium

Alu ramme m. 3 alu koblinger = Vaegt kg. Varenr.

1x2,64m. 12,8 1080 0807

Alu stgttergr m. skumgummi

Im. 0,9 1080 0814

Hurtig og nem Igsning ved kvistarbejde - pabygges bestaende
rullestillads og samles hurtigt og nemt uden brug af veerktgj.

Lav vaegt!

1 st komplet kviststillads:

2 stk. alu-rammer inkl.

6 stk. alu-koblinger

2 stk. stgttergr med skumgummi

Alu-dek uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2

Lengde Vagt kg. Varenr.
0,60 x 3,00 m. 19,0 kg. = 1020 1065
0,60 x 3,05 m. 19,5kg. = 1020 1063 Fés ogsa droptestet og

med kompositplade

Rullestillads med trappeadgang

Kontakt os for tilbud ’J

/ Specialfabrikken Vinderup A/S producerer \
stilladselementer, som er kompatible med
andre kendte maerker pa det danske marked.

Kontakt os gerne, hvis der er specielle gnsker

\ til stilladselementer. j

61




(%]
S~
<
Q
>
-
()]
©
=
>
c
]
-
v
-
o)
©
=
@
(®]
()]
o
(V5]

Prof® Rullestillads Aluminium 760 / 690 mm.

— komplet indholdsliste for ny opbygning

9 9 9 ¥ 9 ¥ 4 4 ¥ 4 aisljpueyasejuolN| T
£ £ £ £ £ z z T 4 T 1 wa|/w y=epadejuoy| €T
¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 4 4 Suejuagansis| T
yo)y uagandls| TT
G8E re 0£€ 062 9/Z GET (444 181 49T 9z1 £TT "B 118=enje30 |
¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ooz@ [epuids/w nfH| o1
4 1T ot 6 8 L 9 S ¥ € 4 W GE'E igijeuoSeia| 60
o1 +T +T 4 4 01 0T 8 8 9 9 w g igijeluosuoH| 20
z 4 7 4 4 4 4 z z z z W GR'T Sue|>uedspod| [0
4 4 4 4 f4 z 4 4 4 4 4 weEe'T U0y ydedspoi| 90
‘wexg'o|l  wa/ncwooeqEp Y| SO
9 S S ¥ ¥ € € 4 4 T 1 ‘wexg'p| walf/wwooeqEp NY| ¥
4 ot ot 8 8 9 9 ¥ ¥ 4 4 ‘Wz xT80| uMIg ‘09l uomiasains| €0
4 4 z [4 [4 ‘wx18'0| uMp‘p9L uomiEsasng| o
z 4 4 z z z z z z z z ‘wIx18D 09/ swweuspuzen| 10
_m_}_ alep | CUN

|euy
8T'2I 8T'TT 8T'0T 81'6 81'8 8T'L 8T‘9 8T‘s 8Ty 8T‘E 81T ‘w spleyswiopeld
8T'ET 8T'ZT 8T'TT 8T'0T 816 81'8 8T'L 819 8T‘s 8Ty 8T's ‘w splayspe|ns
8T'vI 8T'ET 8T'ZT 8T'TT 8T'0T 81'6 81‘8 8T'L 8T‘9 8T‘S 8Ty ‘w spleysplaqiy

¢T/8- €- 00T N3

"W S0‘e / 00°€1- 069 / 09L

SAVTILLS3TINY N1V ¢40¥d

62




(%]
S~
<
Q
>
-
()]
©
=
>
c
]
-
v
-
o)
©
=
@
(®]
()]
o
(V5]

Prof® Rullestillads Aluminium 1360 / 1300 mm.

— komplet indholdsliste for ny opbygning

g ¥ ¥ £ £ T T £ T T AspueyRseluon| T
g g g ¥ ¥ £ £ ¥ T T T ¥=padewwol| €T
i ¥ i i ¥ i i Bue| uagandis| 7T
¢ b U0y uagan@s| TT
[T E8F LIF E0% 98E 818 50€ THE STT LBT 0T "By 1 182en 210
¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ 002 @ [Fpuldsfw nl4| ot
71 T 01 [ g Ji g g ¥ £ T W gEs lgneuodea| &0
#1 #T 71 71 T o1 o1 g g g g we 1giewosuoH| g0
T FA T T FA T T FA T T FA W GET gue| yedspoq| 10
z z z z z z z z z z z we'T uoy yiedspoy| 90
g g t t ¥ 3 3 T T T T ‘wgxg’p|  wafnew poE ¥=|p Ny S0
g g t t ¥ £ £ T T T T woexgD|  wafwew 00 ¥=p Ny | 0
TI 0t o1 g g E E ¥ t T z W EKTHT| uul g ‘D9ST UoINAsAENS| €0
Z Z Z Z z W TETHT| uia ¢ DOET umiasadns| 70
z z z z z z z z z z z WINTFT|  09ET AWWELIpUERED| T0
12N asep| "IN

ey
BTTT ET°TT BT0T BTG T8 8L 8T9 815 IR BT'E 81T ‘W aplgyswione|d
81T 81T 8T°TT 10T 816 8T8 8T°L 819 81°g 8T 81 "W 2pldyspe|us
BTHT 81T 8TTT 81T 8T0T 816 8T8 8T°L 819 8T'S 'Y "W aplaysplagny

Z1/8 - € - YOOT N3

"W s0‘c /00‘e 1 - 00T / 09ET

SAvTIILSITING NIV 2d0Wd

63




Gangbroer - aluminium

Med sammenklappeligt raekvaerk

v'  Let at samle uden vaerktgj

v' Lavveegt

v' Kan stables

v Med lgftegjer

v Indbygget gelzender MalLxBxH Vaegt kg. Varenr.
v’ Stabil og skridsikker 2,24 x1,12x 1,03 m. 42,0 1080 0907
v 100 cm. gennemgang 3,30x1,12x 1,03 m. 61,0 1080 0914
v'  Let at renggre 4,30x1,12x 1,03 m. 80,0 1080 0921
v

Kan fremstilles i specielle mal

Gangbro aluminium

| forskellige bredder og laengder og med aftageligt raekvaerk.

Alu-daek Vagt kg. Varenr.
0,6 x 6 m. (kl. 3) 78,0 1080 0928
1,0x 4 m. (kl. 2) 1080 0935
1,0x 6 m. (kI. 2) 1080 0942
Raekvaerk pr. stk. 1080 0949
Alu-daek
Med holdere til geleenderrgr og ekstra kraftige vanger
Alu-daek Vaegt kg. Varenr.
0,6 x 4,00 m. (kl. 2) 61,3 1080 0963
0,6 x 5,00 m. (kl. 2) 70,7 1080 0970
0,6 x 6,00 m. (kl. 3) 78,3 1080 0977
0,6 x 7,00 m. (kl. 2) 86,2 1080 0979

Gangbro / Arbejdsplatform aluminium

Som vist pa billedet:
Stahgjde 3 m. / leengde 18 m.
(22 m. inkl. trapper)

Let og hurtig at samle uden
brug af veerktgj.

Ideel til renggring af og
fiernelse af is fra vogn- eller
trailertag.

Er der gnsker om andre mal,
klares dette selvfglgelig ogsa.

Vognmandenes
foretrukne snebro

Kan mod tilleeg ogsa monteres
med alu Formstepplanker -

64




Specialfabrikken Vinderup A/S

Barsystem Aluminium

Let og hurtigt

Vinderup Barsystem

Modulopbygget barsystem til savel festivaler som privatfester. Bestar af fa enkeltdele, som hurtigt
kombineres til et komplet barsystem med mulighed for montering af fadglsanlaeg, bannere m.m.

Grundramme r\k
Hgjde Vagt kg. Varenr.
0,69x1,0m. 3,5 1080 1007 |

Gevindfodplade med topbg@sning galvaniseret

Hgjde

Vaegt kg.

Varenr.

0,5m.

2,8

10801014

Kombiraekvaerk med topbgsning aluminium

Lengde Vaegt kg. Varenr. ‘
0,50 x 2,50 m. 4,7 1080 1021 —
Alu-deek uden lem
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Lengde Vaegt kg. Varenr.
0,60 x 2,50 m. 13,7 1080 0035
Alu-d=k Hjgrne
Belastningsklasse 3 — 200 kg. pr. m2
Leengde Vaegt kg. Varenr. }
0,60 x 0,60 m. 5,6 1080 1029 I \

Gelanderstolpe m. u-bgjler og toprgr m. tappe aluminium

Stolpe m. u-bgjler Vaegt kg. Varenr. - ]
2,38 m. 4,5 1080 1035 |

Topror m. tappe Vagt kg. Varenr.
0,96 m. 1,9 1080 1042 -_—_/——————“
2,445 m. 4,8 1080 1049

65




Specialfabrikken Vinderup A/S

En ekstra hand

Understgtningsrgr og elementstgtter

Understgtningsrgr og elementstgtter

Underst@tningsrgr forzinket

Model Lengde Vagt ca. Varenr.
Vinderup 1 1,0-1,7m. 7,9 kg. 1090 0007
Vinderup 2 1,7-3,0m. 11,8 kg. 1090 0014
Model Vinderup
Topgaffel
Vagt kg. Varenr.
Topgaffel 4,2 1090 0049
¥
Elementstgtter
Model Lengde Vagt Varenr.
Vinderup 1 2,04 -3,30 15,1 kg. 1090 0107
Vinderup EX305 1,85 -3,05 10,2 kg. 10900114
Vinderup EX505 2,85-5,05 16,6 kg. 10900121

/

Model EX

Model Vinderup

66




Specialfabrikken Vinderup A/S

Sikringsudstyr Mange muligheder

!

Daksgelaenderrgr med Combi-beslag el-galvaniseret 1]

Anvendes til abne facader, balkoner, skakte, Igbegange, murkroner m.m.

Justering til 400 mm. Vaegt kg. Varenr. B i
Komplet 4,5 1010 0007 b
Combi-beslag alene 2,5 1010 0014 T_i A [l
Kan anvendes til sdvel deek som murkrone. Som hand-/knzaeliste samt fodspark anvendes tree. I b—I

Da=ksgelaenderrgr med Flex-beslag galvaniseret

Anvendes til gavle, facader, vaegge m.m. Som hand/knaliste samt fodspark anvendes tree. l ‘ l
Justeringsmulighed Vagt kg. Varenr.
350 mm. - komplet 7,6 1010 0021 Ly
Flex-beslag alene 39 1010 0028
650 mm. - komplet 8,6 1010 0023 rt
Flex-beslag alene 4,9 1010 0030 }»\;‘h
Forlaenger til geleenderrgr galvaniseret -
Forlenger Vagt kg. Varenr. \*\

250 mm. 1,1 1010 0032

Daeksgelaenderrgr / Gavlsikring med Flex-beslag aluminium T
Forstaerket gavlbeslag med koblingshorn, alu-pibe samt clips. Anvendes til gavle, facader, vaegge m.m.

Justering Vagt kg. Varenr.
350 mm. 2,8 1010 0035

Da=ksgelaenderrgr med topspindel galvaniseret X
Anvendes til abne facader, balkoner, skakte, Isbegange m.m. Som hand/knzliste samt \
fodspark anvendes trze. N

Justering Vagt kg. Varenr. \B

490 mm. 2,4 1010 0042

Sikringsbeslag Hjgrne malet
Anvendes til hjgrner

Vaegt kg. Varenr.
Hjgrnebeslag 1,2 1010 0049

Gelaenderrgr ekskl. hjgrne: varenr. 1040 0528 — se Bukkestillads.

Sikringsbeslag plade med rgr galvaniseret
Anvendes til spaerender, dseender m.m.

Mal Vagt kg. Varenr.
L 430 x B 140 mm. 1,6 1010 0056

67




Sikringsudstyr

Sikringsbeslag vendbar galvaniseret
Anvendes til lodret og vandret montering

Vendbart beslag

Vagt kg.

Varenr.

1,7

1010 0063

Specialfabrikken Vinderup A/S

Mange muligheder

1

Sikringsbeslag plade med rgr 2 galvaniseret
Anvendes til plane flader — elementer.

mal

Vagt kg.

Varenr.

B 100 x H 140 mm.

1,2

1010 0070

Som geleenderrgr anvendes varenr. 1040 0521 — se Bukkestillads.

Sikringsbeslag plade med rgr forsat 110 mm. galvaniseret

Anvendes til plane flader — elementer.

mal

Vaegt kg.

Varenr.

B 140 x H 100 mm.

1,6

1010 0077

Som geleenderrgr anvendes varenr. 1040 0521 — se Bukkestillads.

Sikringsbeslag galvaniseret

Anvendes til plane flader — elementer.

Vaegt kg.

Varenr.

Sikringsbeslag

1,6

1010 0084

Som gelaenderrgr anvendes varenr. 1040 0521 — se Bukkestillads.

Sikringsbeslag med spindel & mgtrik galvaniseret
Anvendes til elementer — plader.

Justering

Varenr.

0-60 mm.

1010 0091

Sikringsbeslag — Flex-beslag med gradindstilling galvaniseret

Anvendes ved sikring pa bl.a. eternittage

Veegt kg.

Varenr.

Tagsikring

12,0

1010 0098

Sikringsbeslag — Flex-beslag med gradindstilling aluminium

Anvendes ved sikring pa bl.a. eternittage

Varenr.

Tagsikring

1010 0105

Alu-geleenderstolpe/pibe: varenr. 1070 0063 — se Facadestillads Aluminium.

68




Sikringsbeslag til tagas med bulldog-kaeber

Spaendvidde = Veegt kg. Varenr.
Smal (for ende) 0-85 mm. 4,3 10100113
Bred (for ende) | 30-140 mm. 4,9 10100114
Aben (for side) 0-85 mm. 3,8 10100115

Specialfabrikken Vinderup A/S

Sikringsudstyr Mange muligheder

Smal - for ende Bred - for ende

Monteres direkte pa tagasene. “
Som raekvaerk anvendes geleenderrgr og x 52\
alu-dragere, der monteres med @48 mm. %
&
koblinger. g

Aben - for side

Sikringsbeslag EX galvaniseret
Anvendes til elementer — lodret montering

Sikringsbeslag EX Vaegt kg. Varenr.
Forhgjningsmodul 250 mm. 1,3 1010 0126
Forhgjningsmodul 330 mm. 1,5 1010 0133
Forhgjningsmodul 400 mm. 1,8 10100170
Geleenderholder 2,5 10100177
Gelenderrgr 3,7 10100184
Sikringsbeslag EX 1 galvaniseret
Anvendes til vandret montering. Som gelaenderrgr anvendes varenr. 1010 0184. )
Vgt kg. Varenr.
Gelaenderholder 3,2 ke. 1010 0191

Sikkerhedsnet EX galvaniseret
Indbygget fodspark. Monteres pa geleenderrgr varenr. 1010 0184.

Sikkerhedsnet Vaegt kg. Varenr. -
1016 x 2630 mm. 15,0 1010 0205 i
1016 x 3230 mm. 17,5 1010 0206

Kroge for raeekvaerk 10100212
Betonfod 10100214

69




Specialfabrikken Vinderup A/S

Sikringsudstyr Mange muligheder

Sikringsbeslag med spindel og mgtrik galvaniseret

Justering 10-150 mm. 10100219
Montering vandret Varenr. Varenr. 1010 0219 Varenr. 1010 0226
Justering 10-150 mm. 1010 0226
Monteres lodret/vandret Varenr.
Justering 10-150 mm. 10100233

Som geleenderrgr anvendes varenr. 1040 0521

i V. .101002
— se Bukkestillads. arenr. 1010 0233

Varenr. 1010 0233

Gela®ndersystem med ballastklodser aluminium

Handliste alu 3 m. 1070 0084
Fodspark 1020 0407
Forstaerket fod m. spigot 1010 0240
Scepter 1070 0063

Clips 1060 0721
Ballaststang 1010 0247
Ballastklods 1010 0254

Nem lgsning, til nar geleenderet ikke kan fastggres til underlaget
— eksempelvis pa et tag.

Gelaendersystem aluminium

Gelaenderrgr m. spigot, 3 m. 1010 0261

1‘ Scepter m. bgjler 1010 0268
Clips 1060 0721

Fod med spigot 10100275

70




Vinderup Rgrmixer 20/60

R@grmixer 20/60
Let og handy omrgrer med kraftig 230V motor samt robust gearkasse.
Monteret med lag og autostop.

Aftagelig spand / balje giver hurtig og nem renggring.
Leveres med 2 szt blandeskovle til henholdsvis 20 liter spand og 65 liter balje.
Rumindhold Vagt LxBxH Motor Varenr.
Blanding kg mm.

| 20L./65L @ 40 | 750x470x860  0,75kW 1011 0000
: 1 Hk :

Vinderup Tvangsblandere Kendt for styrke og kvalitet

En serie effektive tvangsblandere, der er kendt for deres styrke og kvalitet. Bemaerk den kraftige plade i bade svgb og
bund. Trinlgs justering af skovlblade letter renggringen og holder bunden ren. Blanderne laesses nemt af en mand pga.
de hgjt monterede laessehjul.

Blanderne er monteret med motorvarn, der sikrer mod uventet / utilsigtet start af tvangsblanderen.

Tvangsblander TE 65
Saekkevognsmodel
Rumindhold LxBxH Motor Plade Varenr.
Blanding . . | Kar-Bund
57L/38L 76  682x540x1055 0,75kW = 3mm/5mm 10110107
. 1Hk

Tvangsblander TE 100
Seekkevognsmodel

Rumindhold Vaegt LxBxH Plade Varenr.

Blanding | Kg. | mm. | Kar-Bund
100L/66L 100 = 949x664x1255 1,1kW  3mm/Smm = 10110114
1,5Hk

Bemeerk! Blandemglle med gummiskovlblade.

Tvangsblander TE 115
Saekkevognsmodel
Plade Varenr.
. Kar - Bund
115L/77L 115 890x920x1275 i 1,5kW = 3 mm/6 mm 1011 0121
2,0Hk

Bemaerk! Blandemglle med gummiskovlblade, store luftgummihjul samt traekstang.

71




Vinderup Tvangsblandere Kendt for styrke og kvalitet

En serie effektive tvangs- Alle vores maskiner er produceret i Danmark
blandere, der i mange ar har o

eere gesnar o i
bevist sin styrke og kvalitet pa

de danske byggepladser.

En tvangsblander fra Specialfabrikken Vinderup A/S er produceret til
daglig brug pa byggepladserne. Alle blandere er forsynet med kraftig
motor og gear. Sliddele som kar / svgb og bund er ekstra kraftige.
Blandekarret er forstaerket, sa karret forbliver rundt. Trinlgs justering af
blandeskovle letter renggringen og holder bunden ren. Kraftig
sikkerhedsordning, der sikrer mod uventet/utilsigtet start af blanderen.
Monteret med gitterlag, treekstang, lgftegjer og gaffellommer.

Beskyttet motor og el-boks

STORT RESERVEDELSLAGER
Rumindhold Vaegt Plade
. Blanding | kg. | LxBxHmm ; . Kar-Bund Varenr.

4,0 kW

TE 200 190L/1271L 270 1464x970x1360 5 5 HK 5mm/8 mm 1011 0128
4,0 kW

TE 300 300L/200L 300 1585x1100x1360 5 5 Hk 5mm/8 mm 1011 0135
7,5 kW

TE 500 540L/360L 540 1815x1310x1450 10.0 Hk 5mm/10 mm 1011 0142
15,0 kW

TE 800 815L/540L 1006 2104x1540x1665 20.0 Hk 8 mm /15 mm 1011 0149

Strgm: Trefaset 400V+0+)

Ekstraudstyr til tvangsblandere

Sideskraber monteret
med gummiskovlblad Traekstang til anhaengertraek Turbomglle Turbomglle 2 Forstarket blandemglle

Tilbehgr til tvangsblandere

Sufflgrkasse Mortellag

Monteret med studser til
henholdsvis vandtilfgrsel og
tgrmegrtel. Knive til poser og
observationsluge med
gummiklap.

Anvendes ved
brug af
bandtransportgr

Er der specielle gnsker til tvangsblanderen, eksempelvis diesel- eller benzinmotor, opbygget pa
stativ, forsynet med vejesystem el. lign, sa sig til. Det er ikke uden grund, at vi hedder
Specialfabrikken Vinderup A/S.

72




Vinderup Tvangsblandere

Danskproduceret

Vejecelle

Tvangsblander med vejesystem

Vinderup Traktorblander Blander mens du kgrer

Ekst bust
Traktormonteret Tvangsblander Stra robus

Monteres pa traktorens trepunktsophaeng og drives direkte
fra kraftudtag, hvilket muligggr blanding under transport og
tgmning direkte pa stpbestedet.

Leveres med kraftoverfgringsaksel, sikkerhedsgitterlag og
staenkskaerm til beskyttelse af traktor.

Her vist med laessetragt, som kan tilkgbes.

Velegnet til blanding af sdvel mgrtel som beton.

Affjedrende blandearme og udskiftelige skovlblade af
hardt stal.

~ Rumindhold ] Plade |
Model . Blanding Vaegt ke. LxBxHmm Kar / Bund Varenr.

TT880  880L/500L 600  1572x1527x1230  6mm/10mm 1011 0156

Vinderup Pladevibrator Stor slagenergi

Vinderup Pladevibrator Type 25

Den helt ideelle stgrrelse, som klarer selv de stgrre arbejder.

Nem at transportere pa de to store, aftagelige luftgummihjul.
Kan vibrere helt op i hjgrnerne, da handtaget kan vippes frem.
Dobbeltdeempet med savel fjedre som gummiklodser, herved ‘ ‘
undgas ”hvide fingre”.

5,5 Hk Honda 4-takt, topventileret benzinmotor m/elektronisk Aftagelige luftgummihjul
teending, rekylstart og oliealarm. Leveres med centrifugalkobling.

Motor

Honda 5,5
: Hi :

Vgt kg. Slagenergi Dybdevirkning :

Type 25 110 500500 2250kg.  40-45cm 1011 0200

73




Vinderup Bandtransportgr

Stabile bandtransportgrer

Anvendes primaert til pafyldning af tvangsblandere.

i Kgrestel
Transportbandet er forsynet med 20 mm. hgje / :
medbringere, der muligggr transport af materialer i en /

haeldning op til 40 grader, afhaengig af materialetype.

Bandet kgrer
Brugerens sikkerhed er i top: pa ruller

- Lukket pladekapslet transportor
- Ingen fritsiddende roterende dele

Bandet kgrer pa ruller, sa ingen slitage pa undersiden af
band. Bandbredde: 320 mm.

Forsynet med tromlemotor for kompakt og problemfri drift.
Kan understgttes med Vinderup Stilladsbuk.

Leessetragt er standardmonteret, kgrestel kan tilkgbes.

Laessetragt standardmonteret

Model Leengde Vlz.gt Bandbredde Motor Bén::}e::::‘g-hed Ka;f;;itet Varenr.
VB 3 3m. 57 320 mm. 0,18 kW 15m. 23 1011 0307
VB 4 4 m. 66 320 mm. 0,18 kW 15m. 22 1011 0314
VB 6 6 m. 84 320 mm. 0,30 kW 22,2 m. 27 1011 0321

Kgrestel med store luftgummihjul 1011 0328

Stgttebom til bandtransporter “BI&”
Monteres som overdel pa stilladsbuk. y

Varenr.

Stgttebom 9,2 1011 0335

Seet bestaende af to stk. rgr med kilekoblinger samt 1 stk. glat rgr.

Mgrtelkar

Anvendes pa f.eks. byggelift, teleskoplaesser m.v.
Tgmmeluge i bund, handtag pa to sider.

Vgt kg. Varenr.
360 liter: 90 x 90 x 68 cm. 95,0 1011 0400
500 liter: 110 x 110 x 78 cm. 1011 0401

Gaffelbredde som pa stenhoveder.

74




El-hejse

Specifikation E
Motor 230V /750 W 230V

Max |gft 200 kg. 200 kg. T

Lgftehastighed 10 m./minut 20 m./minut ®

Wirelengde 18 m. 25 m.

Wiretykkelse 4 mm. 5mm. Model TT200 Model H200

Veegt 17,6 ke. 37 ke. Leveres med monteringsbeslag
Varenr. 10110507 10110514

Konsol for el-hejs

10110521 - —— |

Hejsekrog - til max 30 kg.

Hejsekrog Varenr.

1011 0528

Spandeag - til max 75 kg.

Spandeag Varenr.
64 1011 0535

Stilladsskruetvinge

Stilladsskruetvinge | Varenr.

1011 0542

Lille Hjzelper

Specialtvinge med spindel. Anvendes ved montering af
overliggere. Saettes ind i fugen, og kan spaende over
fem skift. Et nyttigt og handy vaerktgj.

Lille Hj=lper Varenr.

31 1011 0549

Baljelgfter til 65 I. baljer
Lgfter baljen 21 cm. — skaner dermed ryggen.

Baljelgfter Varenr.

1,2 kg. 1011 0556

75




Specialopgaver Udfordringer

Specialopgaver

- vores store styrke

Med eget produktionsapparat i Vinderup
ordreproducerer vi speciallgsninger i stal og
aluminium. Kontakt os for tilbud.

Arbejdsplatform
m/ sma hjul

Specialfremstillede
gangbroer

76




Specialfabrikken Vinderup A/S

Specialopgaver Udfordringer
ﬁ-\rbejdsplatform med alu-trappe \

m/ store justerbare hjul og reekvaerk

hele vejen rundt.

Bredde: 1,41 m. med repos

\Stéhc)jde: 1,75-1,8 m. + raekvaerk. j

Leengde: 3,05 m. Specialtrappe }

Elementgangbro

Spandes pa elementet og monteres
med trapper eller stiger

77




Specialfabrikken Vinderup A/S

Specialopgaver Udfordringer

Specialbuk

Alu-dek med fang og hjul
Til tagarbejde — kgrer pa langs af taget. Med indbyggede gelaenderholdere.
Kan forleenges i moduler af 3 og 6 meter.
Centermal rulle: 1070 mm.

Startmodul, 6 m.

Forleengermodul, 6 m.

Forleengermodul, 3 m.

Samlebeslag

Hgnsetrin — 13 trin pr. dek

Geleenderrgr — st & 8 stk.

Alu-beslag — st a 8 stk.
Handliste trae 2,2 m. —saet & 12 stk.

Hochsitz model Vinderup

Leveres i armygrgn, sa den falder ind med naturen. Monteres op ad et trae eller fritstdende
ved brug af stgtteben.

Godt, bredt seede samt ryg- og armlaen i trae. Er monteret med anlaegsbgijle samt riffelholder.

Hgjde: 3,3 m.
: Varenr.
Placeres op ad tree 1013 0100
Fritstdende m. stgtteben 1013 0107

78




Specialfabrikken Vinderup A/S

INDEKS

A Dobbelt reekvaerksramme................ 7 Forhgjningsramme -
Adapter til konsol..........c.cccceeevnenee. 12 Dommertarn.......ccoeeeecvveeeeevereveenens 77 FoI(;I}es.tl.IIads """""""""""""""""""" 53
Adapterhorn - Foldestillads...........54 Drager - Rullestillads......................59 For ¢Jn|ngs.ramme i

) Deeksgelzenderrgr med Combi- Skorstensstillads alu.........cccceeeunne. 50
Adapterho-rn - Rullestillads............60 becla &7 Forlzengersektion smal -
Adgangstrin.......coeeeveereenerceneeens 15 8. Bukkestillads... ISR 7'

Daeksgelaenderr(z)r med FIex—

Adgangstarn.... SP— beslag.... &7 Forlaengersektlon til stilladsbuk....30

Afstivningsror t|| tag -
Inddaekning.....cccceevevveinrivicnnnnnn . 24

Alu-afdaekningsdeek m/lem.............4
Alu-dragere m. u-bgjler -
Inddaekning....
Alu-dragere....
Alu-deek med alu- d¢rkp|ade .
Alu-deek med fang og hjul..............
Alu-dzk v. trappe -

Rullestillads... .....60
Alu-dzk........ 5, 32, 39, 45, 51, 55,58
Alu-daekskinne - Inddakning......... 23
Alu-trappe med spindel.................. 77
Arbejdsplatform

B

Baljel@fter.....cmevevirecrreceinenns 75
Bareller....ouo e 18-20
BarsystemM......cocceeveieeneieenie e 65
Belysningsmast.........ccccevveeierrenennnen. 35
Bjaelkeryttere......coomvevececeierivecens 8

Bukkelgfter/Lgftestang..................35
Bundskarmskonsol - Facadestillads

STl s 41
Bundskaermskonsol... 12
Bgjle med kilekobling..........c.cc.c....... 7
Bandtransporter........ccccoeeeeeeevrunenns 74
C

Containerraekvaerk........cooieeerenne 78
D

Diagonalkonsol.........cceeeveererriennnne 10
Diagonalrgr - Bukkestillads............ 31

Diagonalrgr - Facadestillads alu....46
Diagonalrgr - Foldestillads.............
Diagonalrgr - Murerstillads...

Diagonalrgr - Rullestillads..............
Diagonalrgr - Skorstensstillads

Dobbelt Facaderamme -
Facadestillads alu............................44
Dobbelt Facaderamme -
Facadestillads stal............ccceeneinen. 38

Daeksgelaenderr(z)r med
topspindel.......ccccccceveeveinrivecenienennn .67

E
Elementgrangbro.......cccoeeeveeennn. 77
Elementstgtter........cccccevuevveene....66

El-hejs.... e 15
Enderaekvaerk Facadestlllads
SEAlvie e e 37

Enderaekvaerk aluminium -
Facadestillads alu............................45

Enkelt kilekobling...........................10
Enkeltbuk
Enrgrsbjalker.........ccoeveinieeeceneeenne

Ergonomisk overligger................... 30
F

Facaderamme - Facadestillads
AU 44
Facaderamme - Facadestillads
SEAlueeeece e 37

Facadestillads Aluminium............
Facadestillads Stal............cceevee.nnn. 37
Fodspark - Bukkestillads................ 33
Fodspark - Facadestillads stal.......40
Fodspark - Foldestillads... .
Fodspark - Murerstillads..................

Fodspark - Rullestillads..................

Fodspark - Skorstensstillads alu....52
Fodspark - Trappetarn.................... 16
Fodsparkholder ende.........ccccuvunnnne 9
Fodsparkholder hjgrne................... 10
Fodsparkholder hjgrne alu............... 9

Fodsparkholder med kilekobling.....9
Fodsparkholder plast....

Fodsparkholder.... .
Fodsparkholdere Bukkestillads...31
Foldeled - Foldestillads.................. 54

Foldestillads.......c.cceceeerierieciennnnnn .53
Forhgjningsmodul -
Foldestillads.......c.cceoueverirvrceniennen. 54

Forhgjningsramme - Facadestillads

alu... v B4
Forha)]nlngsramme Facadestlllads
L | PR SRRRTN 37

Fortovsramme - Facadestillads

AU e 45
Fortovsramme - Facadestillads

SEAl it 37
G

Gangbro......ccoveveieceseriene, 64, 76
Geleenderramme - Facadestillads
AU 44
Gelaenderramme - Facadestillads
SEAluiiti et v 37

Gelaenderramme - Foldestillads...53

Gelaenderramme - Rullestillads....57
Gelaenderramme - Skorstensstillads

Gelaenderrgr - Bukkestillads..........30
Gelanderstolpe / Pipe -
Facadestillads stal..........cccceeeeene. 38

Gelanderstolpe / Pipe......cceveunnee. 5
Gelanderstolpe/ Pibe alu.............45

Gelendersystem alu......................70
Gelaendersystem med

ballastklodser.........cccoovercrinennnnnns 70
Gennemgangsrammer -
Rullestillads.....ccccverreeveneireerrineeenns 59
Gevindfodplader........ccccoeeverienennnee 2
H

Hejsehjul......covevereeinirineeicenen

HEJSEKIOG. .. v ieeeeireeereree v
Hjul - Foldestillads..

Hzengebro....

Hand /knaehster - Bukkestillads...
Hand-/knaelister - Facadestlllads

AU 45
Hand-/knzelister - Foldestillads.....55
Hand-/knaelister - Murerstillads......6
Hand-/knaelister - Rullestillads......58

Hand-/knaelister - Skorstensstillads
AU D1
Handliste til stige......cccccevvreernnenen 14
Handliste til trappe -
Rullestillads.......cccceeeeeeeercrirerenne.. 60

79




Inddaekning......ccceeevevecvinnienncennnnn 23
Inddaekningskonsol - Facadestillads
alu... ST ¥
Inddaeknmgskonsol
Rullestillads........cccccevvevrvinieninnne. 59

Indmuringsankre.......cccceeeevenicnnnenn. .6

Inspektionsplatform.........ccccceevueuee. 77
J

Justerbar buk.......ccccceeerernenieennnnn. 33
Justerbar konsol.........ccovuveenerienne 11
K

Kilekobling med fingertap -
Facadestillads stal.........ccocveecerennnae 39
Koblinger.... o ......10
Komblraekvaerk Facadestlllads
alu... TR RPN 3

Kombiraekveerk - Foldestillads.......55

Kombiraekvaerk - Rullestillads........58
Kombiraekvaerk - Skorstensstillads

AU DL
Konsol haevet... o i |
Konsol med horn Facadestlllads
alu... R v
Konsol med horn Facadestlllads
STl et 41
Konsol med kilekobling -
Bukkestillads........ccccoeeeveerveverienene 30
Konsol med rondel - Facadestillads
alu... RSSO ¥
Konsol med rondel Facadestillads
STAL e 41
Konsol med rondel.........cccceeuunenne. 11
Konsol nedsanket..........ccccvvirenee. 11
Konsol til el-hejs.... veerereneenienen 1D
Konsol til herehqu drejehg -
Facadestillads stal.........ccoccvvveevnennnns

Konsol til hejsehjul... .
Konsol til skaktr@r.........cooeeevveennee

Konsoller - Skorstensstillads alu....50
Kviststillads.......ccovvverieneinernnnnnne. 61
Kgredaek og -rampe.......ccccceveuneee. 32

L
Ladested.......covverervereereireeereeeenns
Lampeholder........cccceeverienceinneenn.9

Lange alu-daek.......cceceevvevencnnnene....64

Lastfordeler.........covvenneinenrinennnne 52
Lille Hj@lper....coeecevveierirecesriains 75
Leengdebjaelker.......cccevvvveveenernnnen. 2
[0 =] o = 10

Specialfabrikken Vinderup A/S

M

Murankre - Bukkestillads..
MUFanNKre......ooveeeeeieieeereeeeeeeeeeeeens
Mgrtelkar......ocooeveveveceececeeeeens

(0]

Opskydeligt raekvaerk -
Facadestillads stal...........ccceeveunene. 38
Opskydeligt raekvaerk -
Murerstillads........cccooeiveivecerecerinnene. 8

Overligger til pudsebuk..................33
Overligger til stilladsbuk................28

p
Pladevibrator.......ccccooeevveveiececnenene. 73
Portbjaelke.......ccvveveireerciierciecnee 14
Pudsebuk Smal........ccceevvveinrinennnnas 34

Pudsebuk.......cccccueeerevereviiiinnceennn. 33

R
Ramme med lage - Skorstensstillads
alu... rrtereereereeraereseessessessesseneeneenesne D1

Ramme med lage — Foldestillads...54

Rullestillads... .Y
Raekvaerksramme Facadestlllads
STl 38

Raekvaerksramme - Murerstillads....6
Raekvaerksramme alu......................15

Raekvaerksramme v. trappeskakt....7
Raekvaerkssgjle og endebgjning -
Inddaekning.....cccccevvevveininnncnenn. 24

Raekvaerkss@jle.......ccoovveencrinenennnen 7
Rrankre.......oooevveniviencrinnicnens 6
RAIMIXEr ... 71
S

Samlebeslag - Inddakning.............23
Sammenklappelig
belysningsmast........cccocveerverirereinee. 35

Sikkerhedsnet EX...7, 24, 33, 39, 45,
69

Sikkerhedsskilt og holder............... 13
Sikringsbeslag - Flex-beslag med
gradindstilling alu......ccceoeevvrevennennee 68

Sikringsbeslag - Flex-beslag med
gradindstilling......cccoccceverinenneee....68

Sikringsbeslag EX... reeeeresenenenenn. 09
Sikringsbeslag hj(z)rne reeeenn67
Sikringsbeslag med spmdel og
MBEFK 2. 70
Sikringsbeslag med spindel og
(001714 T 68
Sikringsbeslag plade med rgr 2.....68
Sikringsbeslag plade med rgr forsat
120 MMt 68

Sikringsbeslag plade med rgr.........67
Sikringsbeslag til tagase.................. 69
Sikringsbeslag vendbar

Sikringsbeslag.......c.ccccecvvicerrcnnene....68
Sikringsudstyr.......coeiveeveienenccnenenne 67
Skaktrgr med kaede........ccccevenennnee 14
Skorstensstillads alu........................50
Skorstensstillads galvaniseret........36
SPANAEEE....cceieertereeeire e

Specialbuk........

Specialopgaver........cccocevevenneennn. 76
Specialtrappe med repos...............77
Stige med trappetrin.......................14
Stigesektioner - Rullestillads.......... 57
Stigesikringsbeslag.........cccccoeuunnne. 52
Stilladsbuk "Mini"........ccccceovireennnee
Stilladsbuk Smal......
Stilladsbuk.......ovevveerenerecreieieeene.
StilladSguIV.......oveeeeeie e
Stilladsnet.....oeeevevevcinicecreineenen
Stilladspresenning..............13, 25, 48
StilladSr@r.. ..o e,
Stilladsskruetvinge.........ccccceuuuee..
Stilladssmgremiddel..
Stilladsstige......ccooevevevecesirernnnes
Stilladstraller.......oovveveneenvcirenenenene
Stilladsvaerkt@j.......coceveeeeeeererenunenns
Stilladsgjeskruer.......oeoevvinerennnee.
SErOPPEr ...t
SEMBEr i
Stgtteben - Foldestillads.. .
Stgtteben - Rullestillads.................
St@ttebomM. ..o

SBIIEN ettt 1
Sgmskinne - Inddakning................ 23
T

Tagbgjler forleengerrgr. .
Tagh@jler. e

Taglaegtevogn. . veeeeeeireeereeenne
TagstensbuK.......oeveeeeeveeireeseenrenens 36
Tagtrappe....cceveveereereeneenecnecnecneeees 36

Teleskopdzk - alu-dgrkplade........31
Topgaffel - Understgtningsrer.......66

Topgaffel.... e —— 9
Topsgjle til tag - Inddaeknmg ......... 24
Tragt med kaede......cccoovverveevcirenennne 14
Traktorblander..........covevvervcennnns 73
Trallelds.....coeeeeeeireeereeee s 9
Trappe - Rullestillads.........cccovvunnnee 60
Trappe aluminium... reereereeneenee 15
Trappe aluminium - Facadestlllads

STAL e 42




Trappe for byggeri......ccccccoeevenenee. 27
Trappe med spindel........cccoceeennne 27
Trappelanding.......ccceveeervveneeieeennne. 16
Trappetrin.... i, 15

Trappetarnsstillads........c.ccoeeveee
Trin (kgdben) - Facadestillads

Trinunderstgtning - Rullestillads...59
Tvangsblandere..........ccccue......... 71, 72

Tvaerbjaelker....oveieicececceiecnne 2
u

UdIEJNING .t 26
Udvidelseskonsol W11
Understatningsror........cocoeeeeeeeene 66
Understgtningssgjle..........ccccuu.... 13

\

Vantskrue....oeveeeeeneinecneicenene 52
[9]

[0 1= oo L =TT 6
BIESKIUET et 6

Der er kort sagt ikke meget, vi ikke kan fremstille —

det er ikke uden grund, at vi hedder Specialfabrikken Vinderup




Specialfabrikken Vinderup A/S

Handels- og leveringsbetingelser

1.  Aftalegrundlag
1.1. Disse Handels- og leveringsbetingelser er gaeldende for alle salg foretaget af Specialfabrikken Vinderup A/S, CVR-nr. 24953718.
1.2. Handels- og leveringsbetingelserne kan kun gyldigt fraviges, i det omfang der foreligger en konkret skriftlig og underskreven aftale
mellem Specialfabrikken Vinderup (herefter benaevnt SPV) og kunden.
1.3. Disse Handels- og leveringsbetingelser viger ikke for kundens eventuelle indkgbsbetingelser.

2.  Prislister, produktbeskrivelser, markedsfgringsmateriale m.v.
2.1. Alle priser oplyst af SPV er i danske kroner og eksklusiv moms med mindre andet udtrykkeligt fremgar.
2.2. SPV forbeholder sig ret til uden varsel at andre sine priser.
2.3. SPV forbeholder sig ret til uden varsel at eendre specifikationerne pa varen.
2.4. SPV tager forbehold for fejlangivelser i prislister, produktbeskrivelser, markedsfgringsmateriale m.v. Safremt der er fejl i fgrnaevnte, er
SPV ikke bundet af det angivne.
2.5. Tilbud er geeldende i 14 dage, medmindre andet er angivet.

3. Leveringssted og risikoovergang
3.1. Levering sker ab fabrik, Industrivej 2, 7830 Vinderup.
3.2. Risikoen for varen overgar til kunden ved levering. Hvis varen er skadet ved levering, skal der ggre indsigelse til fragtmanden. Hvis der
ikke g@res indsigelse ved modtagelse, kan SPV ikke holdes erstatningsansvarlig.
3.3.  Pris for bareller tilbagebetales, hvis barellen modtages retur i ubeskadiget stand uden omkostning for SPV.

4.  Transportomkostninger og forsikring
4.1. Eventuelle omkostninger forbundet med transport af varen afholdes af kunden.
4.2. Eventuelle omkostninger forbundet med tegning af transportforsikring eller lignende afholdes af kunden.

5.  Forsinkelse
5.1. Safremt SPVs levering bliver forsinket, er SPV forpligtet til at underrette kunden om udskydelsen af leveringen og herunder meddele,
hvornar levering forventes at blive gennemfgrt.
5.2. Safremt levering ikke gennemfgres til det udskudte leveringstidspunkt (jf. pkt. 5.2) er kunden berettiget til at ophaeve aftalen.
5.3.  Kunden er ikke berettiget til at kraeve erstatning eller lignende i forbindelse med forsinkelse.

6. Betalingsbetingelser - ejendomsforbehold
6.1. Betalingsbetingelserne er Igbende maned + 10 dage med mindre andet fremgar af fakturaen.
6.2. Ved betaling efter forfaldstid, er SPV berettiget til at opkraeve rykkergebyr.
6.3. SPV har krav pa effektiv betaling - kunden er saledes uberettiget til at foretage nogen form for modregning overfor SPV.
6.4. SPV forbeholder sig ejendomsretten til de solgte varer, indtil betaling har fundet sted (ejendomsforbehold).

7. Reklamationsret
7.1. Reklamationsfrist er sat til otte dage fra leveringsdag.
7.2. SPV er forpligtet til inden for en periode pa seks maneder regnet fra leveringsdagen efter eget valg at ombytte, reparere eller lade
reparere leverede varer, som matte vise sig at veere mangelfulde pga. fejl i konstruktion, materialer eller fremstilling.
7.3.  Kunden kan ikke paberabe sig en mangel ved det kgbte, safremt manglen ma tilregnes forhold hos kunden.
7.4. Kunden er berettiget til at ophaeve et kgb, hvis der foreligger en vasentlig mangel, som SPV ikke gnsker eller kan afhjzelpe.

8.  Returnering
8.1. SPV tager kun leverede varer retur efter saerskilt aftale herom og mod et returgebyr pa 10% af varens/varernes veerdi.
8.2. Specialfremstillede varer tages ikke retur.
8.3. Returnerede varer skal leveres frit pd SPVs adresse.
8.4. Udbetaling tilbageholdes, indtil SPV har inspiceret de returnerede varer.

9. Produktansvar og garantibestemmelser
9.1.  SPV er kun ansvarlig for person- og tingskade, hvis det kan bevises, at skaden skyldes fejl eller forsgmmelse begaet af selskabet eller
andre, som selskabet har ansvar for.
9.2. SPV forpligter sig til i en periode pa 12 maneder fra fakturadato til at afhjeelpe konstruktions-, fremstillings- eller materialefejl.
9.3. Garantien deekker kun ved normal brug, og ikke ved mangelfuld vedligeholdelse, reparation eller fejlbetjening.
9.4. SPV er ikke ansvarlig for tabt arbejdsfortjeneste som fglge af fabrikationsfejl forarsaget af SPV eller dennes underleverandgr.

10. Misligholdelse og erstatningsansvar
10.1. Safremt der sker misligholdelse i samhandlen mellem kunden og SPV, kan den kraenkede part ggre almindelige obligationsretlige
misligholdelsesbefgjelser geeldende, med mindre andet fremgar af naervaerende Handels- og leveringsbetingelser.
10.2. Det er mellem parterne aftalt, at kunden er uberettiget til at kraeve erstatning for indirekte tab, herunder tabt avance.

11. Lovvalg og vaerneting
11.1. Enhver tvist udspringende af eller med relation til naerveaerende aftale skal afggres efter dansk ret.
11.2. Enhver tvist udspringende af eller med relation til nzervaerende aftale skal afggres ved retten i Holstebro som aftalt veerneting i fgrste
instans.




bPECIALFABF.’IKKEI\I

VINDERUP A/S

Vi finder hele tiden pa nyt.

Scan og hent vores seneste katalog

Eller ring til vores salgskonsulent:

+45 20 46 14 66

Industrivej 2

DK-7830 Vinderup

TIf. +45 97441466
mail@specialfabrikken.dk
www.specialfabrikken.dk




